A/C CMDCA Sorocaba/SP

PRESTACAO DE CONTAS
ABRIL/2022

PROJETO CRIANDO LACOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81

Documento (Via original)
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PASTORAL DO MENOR - CHEB

T4l o0

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-10 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORDCABA
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAD BOM PASTOR
NP 07.668.736/0001-81
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUUA CAPITAD PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18.051-330
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU SARA ARACEL| DE CARVALHO RIBEIRD MENDES - VICE PRESIDENTE
CPE: 749.457.268-68 [ 184.058.328-23
OBIETO DA PARCERIA PROJETO " CRIANDO LAGDS"
EXERCICIO 2022 COMPETENCIA: ABRIL
DRIGEM DOS RECURSOS (3): FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE
DOCUMENTO [ DATA ASSINATURA DO TERMO viGENTIA VALOR - RS
Tarmo de Colaborago/Fomento né 2021/5263 20/05/2021 01/06/2021 3 31/05/2022 | RS 500.000,00 |

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¥ VALORES REPASSADOS (R$)

ABRIL / 2022 RS 41.465,73 25/04/2022 684.345 RS 41.465,73
(4] SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 65.988,94
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 41,465,732
C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 198,52

D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (3) L+] =
E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 107.653,19
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA ] RS 486,83
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) | RS 108.140,02

(1) Fonte do recursa: Federal, Estadual ou Municipal, devende ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
{2} Incluir valores previstos no exercicio anterior & repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras

Ols) signatériofs), na de rep {sida
ASSOCIACAD BOM PASTOR
‘Vem indicar, na forma abaixo as desp idas e pagas na P ia de:
Eem como as d @ pagar no i segui
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4)
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) "~ PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursas h {5) ABRIL 2022 RS 37.874.79
Recursos humanos (6} ABRIL 2022 [ 50,00
i ABRIL 2022 RS -
Géneros alimenticios ABRIL 2022 RS 312,58
Outros rials de ABRIL 2022 RS 296,00
Outros servicos de terceros ABRIL 2022 RS 424857
Locaghes diversas ABRIL 2022 RS 535,51
Unilidades publicas (7] ABRIL 2022 RS 501,23
Combustivel ABRIL 2022 RS .
Bens e mat. f - Imobilizad, ABRIL 2022 RS -
Obras ABRIL 2022 RS -
Desp fi iras & ABRIL 2022
Outras despesas ABRIL 2022 RS .
TOTAL DAS DESPESAS| RS 44.229,03
(5) Salérios, encargos e beneficios, (6) Autdnomas e pessoa juridica. (7) Energla elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
Outras d apenas med izacdo prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
[G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO ) RS 108.140,02
(1) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) RS 44.229,03
(¥) RECURSO PUBLICO MAD APLICADO [E— (1= F]] ) RS 63.610,99 |
(1) VALOR DEVOLVIDO AD GRGAOD PUBLICO B
(M) VALDR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) [Bs 63.910,59 |
Declaro| na qualidade de responsével|is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, gue a despesa relacionada comprova a exata
licacho dos recursos recebidos para os fins i i programa de trabalho aps jo, proposta ao Orglo Publico Pageeiro.
i} <
LOCAL E DATA: | | -, SOROCABA/SP, 03 DE MAIO DE 2022 _q EmN
% Y'I" A ‘%'\
. / A
| DIRIGENTE: / KK . :
(Nome, cargo & JOSE ROBERTO ROSA PRESIDENTE E/OU SARA ARA




ancis e adelesce

ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AC TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS - ABRIL / 2022

DATA.DO ESPECIFICACAO DO
BOBIMENIE: || PABAMENTD oy CREDOR N OAOAMENTE VALOR (R$)
01/04/2022 01/04/2022 NOTA FISCAL  |LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO|  R$ 117,30
01/04/2022 01/04/2022 NOTAFISCAL  |JAIME TATEISHI EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO |  R$ 212,00
01/04/2022 04/04/2022 NOTA FISCAL  |MALOSS| SELECAQ E AGENCIAMENTO DE MAC DE OBRA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS| R$ 633,20
18/04/2022 04/04/2022 NOTA FISCAL  |CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORGA E LUZ UTILIDADES PUBLICAS R$ 117,85
11/04/2022 08/04/2022 NOTA FISCAL  |CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS R$ 166,04
11/04/2022 08/04/2022 NOTA FISCAL |DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA GENEROS ALIMENTICICS R$ 146,49
30/04/2022 25/04/2022 RECIBO GATLOC EADMINISTRACAO DE IMOVEIS LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS| R$ 2.374 27
19/04/2022 25/04/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/ - VIVD UTILIDADES PUBLICAS R% 143,02
25/04/2022 25/04/2022 NOTA FISCAL  |GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME DUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS| RS 288,80
25/04/2022 25/04/2022 NOTA FISCAL |BERBEL SISTEMAS DE SEGURANGA ELETRONICA LTDA ME CUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS|  R$ 165,00
25/04/2022 25/04/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO UTILIDADES PUBLICAS R$ 119,97
20/04/2022 25/04/2022 NOTA FISCAL  |CONFIMED MEDICINA OCUPACIONAL RECURSOS HUMANOS (8) R$ 60,00
18/04/2022 26/04/2022 PAG. RESCISAD |[LARISSA VEIGA DE QUEIROZ RECURSOS HUMANOS (5) R$ 4.813,07
261042022 26/04/2022 NOTA FISCAL _|MC&C ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA  [CUTROS SERVICOS DE TERCEIROS|  R$ 470,00
27104/2022 26/04/2022 NOTA FISCAL  |BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS|  R$ 200,00
261042022 26104/2022 NOTA FISCAL  |DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO R$ 84,00
271042022 28/04/2022 NOTA FISCAL  |COOPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG LOCAGOES DIVERSAS RS 935,01
28/04/2022 29/04/2022 GUIA GUIA DARF - IRRF RECURSOS HUMANOS (5) RS 678,21
26/04/2022 20/04/2022 PAG SALARIAL [ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 2.876,80
29/04/2022 29/04/2022 PAG SALARIAL |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RECURSQS HUMANOS (5) R$ 2.876,80
28104/2022 29/04/2022 PAG. SALARIAL |BEATRIZ LIMA LUIZ RECURSOS HUMANOS (5) R$ 700,00
29/04/2022 20/04/2022 PAG SALARIAL [BIANCA SOUTO ROMAQ RECURSOS HUMANOS (5) RS 700,00
29/04/2022 29/04/2022 PAG. SALARIAL |EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) R$2031,78 |
20/04/2022 29104/2022 PAG SALARIAL |ERICA LUZ RIBEIRO MARGARIDA RECURSQS HUMANOS (5) RS 2 862 58
20/04/2022 20/04/2022 PAG SALARIAL [ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RECURSOS HUMANOS (5) R$339236 |
29/04/2022 291042022 PAG SALARIAL [IVONE BATISTA NUNES RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.862 58
25/04/2022 281042022 PAG. RESCISAD |[MAYARA PISSATTO FAKRI RECURSOS HUMANOS (5) RS 8.294,32
29/04/2022 2910412022 PAG SALARIAL |ROSANA DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.683 20
29/04/2022 28/04/2022 PAG. SALARIAL [ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RECURSOS HUMANOS (5) R$ 820,00
29/04/2022 26/04/2022 PAG SALARIAL |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 10,18
29/04/2022 29104/2022 GUIA GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FGTS - GRF RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.274 81
29/04/2022 06/05/2022 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE UTILIDADES PUBLICAS RS 120,39
TOTAL| RS 44.229,03

Declaramas, na qualidade de respansdvels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprava a exata aplicagdo dos recursos

recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor. ‘(0“
L PPO
LOCAL e DATA: SOROCAEA, 09 DE MAIO DE 2022 1 ,-\BC&"‘ ,\N\o'é‘
] w55
L) QP (al oW
7 SMWV—L
DIRIGENTE: JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE Emt(s_KRKAEACELl DE CARV. u_a‘w S - VICE PRESIDENTE ]

{nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC:

(nome, cargo e assinatura)
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MAGALI CARR%QNTI COCONESI - CONTADORA - CRC 15P 100272/07
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Projeto Criando Lagos - Associacdo Bom Pastor

DESCRIGAO DAS DESPESAS REALIZADAS NO MES DE ABRIL / 2022

01/04 $ 117,30
01/04/2022 NOTA FISCAL  |JAIME TATEISHI EPP R$ 212,00
04/04/2022 NOTA FISCAL MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME R$ 633,20
04/04/2022 NOTA FISCAL  |CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ R$ 117,85
04/04/2022 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE R$ 120,39
08/04/2022 NOTA FISCAL  |CBS CESTAS BASICASSOROCABA EIRELI R$ 166,04
08/04/2022 NOTA FISCAL  |DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA R$ 146,49
25/04/2022 RECIBO G.A.T LOC. E ADMINISTRAGAO DE IMOVEIS LTDA R$ 237427
25/04/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO R$ 143,02
25/04/2022 NOTA FISCAL  |GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME R$ 288,80
25/04/2022 NOTAFISCAL  |BERBEL SISTEMAS DE SEGURANGCA ELETRONICA LTDA ME R$ 165,00
25/04/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO R$ 119,97
25/04/2022 NOTA FISCAL CONFIMED MEDICINA OCUPACIONAL LTDA R$ 60,00
26/04/2022 PAG. RESCISAO RISSA VEIGA DE QUEIROZ R$ 4.813,07
26/04/2022 NOTA FISCAL MC&C ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA R$ 470,00
26/04/2022 NOTA FISCAL BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS R$ 200,00
26/04/2022 NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP R$ 84,00
28/04/2022 NOTA FISCAL |COOPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG. R$ 935,91
28/04/2022 GUIA GUIA DARF - IRRF R$ 676,21
29/04/2022 PAG. SALARIAL |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA R$ 2.876,80
29/04/2022 PAG. SALARIAL |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI R$ 2.876,80
29/04/2022 PAG. SALARIAL |BEATRIZ LIMA LUIZ R$ 700,00
29/04/2022 PAG. SALARIAL |BIANCA SOUTO ROMAO R$ 700,00
29/04/2022 PAG. SALARIAL [EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA R$2.031,78
29/04/2022 PAG. SALARIAL |ERICA LUZ RIBEIRO MARGARIDA R$ 2.862,58
29/04/2022 PAG. SALARIAL [ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES R$ 3.392,36
29/04/2022 PAG. SALARIAL [IVONE BATISTA NUNES R$ 2.862,58
29/04/2022 PAG. RESCISAO [MAYARA PISSATTO FAKRI R$ 8.294,32
29/04/2022 PAG. SALARIAL |ROSANA DE CARVALHO R$ 2.683,20
29/04/2022 PAG. SALARIAL |ULRIKE IDA KLINK HOLTZ R$ 820,00
29/04/2022 PAG. SALARIAL |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS R$ 10,18
29/04/2022 GUIA GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF R$ 2.274,91
TOTAL DAS DESPESAS R$ 44.229,03

ASSQCIAGAO BOM PASTOR
CNRJ.07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LACOS



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1910
Conta corrente 74410-7ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periodo do extrato 04 /2022

Lancamentos
Dt l:a‘;?a:'-l:-:::’. Dt mT_iEq; Ag_ ;;'ng-jm_i_ ote _1-i|_5mricc _ .'"fl:n".iir-r'-i::'.:-':a

31/03/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior

01/04/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 40.101
104 0367 054555974000160 LIVRARIA E PA

01/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.102
237 2709 002708390000184 JAIME TATEISH

01/04/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903

04/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.401
ASAAS GESTAC FINANCEIRA S A

04/04/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 40.402
CPFL CIA PIRATININGA FORC

04/04/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 40.403
SAAE SOROCABA

04/04/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

08/04/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.181.000.116.774
08/04 0191 116774-X CBS-CESTAS BAS

08/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.801
341 8073 004258710000177 DPAE DISTRIBU

08/04/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

25/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42501
GAT LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOVEIS

25/04/2022 0000 13105 363 Pagto conta teiefone 42.502
VIVO FIXO/BRASIL

25/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.503
GUIVI TECNOLOGIA LTDA

25/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42,504
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

25/04/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 42.505
VIVO SP

25/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.506
CONFIMED MEDICINA OCUPACIONAL

25/04/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

26/04/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.689

26/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.601
MCC

26/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42602
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMEN

26/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 42.603
756 4445 023540790000101 DISTRIBUIDORA

26/04/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

26/04/2022 27/04/2022 0000 14325 900 BB Rende Facil 111.161.400.001.718

27/04/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903

28/04/2022 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.231.435
28/04 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM

28/04/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.435
28/04 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM

28/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.801
CORA PAGAMENTOS LTDA.

28/04/2022 0000 13105 375 Impostos 42.802
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

28/04/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

29/04/2022 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 684.345

G3360415595577401
04/05/2022 16:04:35

Valor RS Saido
4042191 C

117,30 D

212,00D

40.082,61D 0.00C
633,20D

117,85D
122,58 D

87363C"° 0,00C

166,04 D
148,49 D

312.53C ° 0.00C

2.37427D
143,02D
288,80 D
165,00 D
11997 D
60,00D
3.161.06 C 0,00C
4.813,07D
470,00 D

200,00D

84,00 D

g ol
5.567,07 C
0,01 C 0,01 C

001D 0.00C

48683C 7 r
2274910
93591 D

676.21D

3.400.20C “ 000 C

4146573 C



FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL

29/04/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4429 21.816,28 D

29/04/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4430 8.294,32D

30/04/2022 0000 00000999 SALDO |
OBSERVACOES

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

ASSOC M PASTOR
CNPJ07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS



Agéncia 191-0
Conta 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia ABRIL/2022

31/03/2022 SALDO ANTERIOR 25.591,06

29/04/2022 SALDO ATUAL 25.769,77
SALDO ANTERIOR 25.591,06
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 178,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 178,71
SALDO ATUAL = 25.769,77
31/03/2022 1,433309325
29/04/2022 1,443318718
No més 0,6983
No ano 2,8471

Ultimos 12 meses  5,7701

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

17.854,525189
17.854,525189

(G3360415595577401
04/05/2022 16:12:37

17.854,625189

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722




ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA/SP, 03 DE MAIO DE 2022.

Solicitamos o pagamento do més de Abril/2022 no valor de RS 41.465,73 (De acordo com
a planilha or¢camentaria — Anexo 1V) referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio
com o Municipio de Sorocaba/CMDCA, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 0191-0 Conta Corrente 74410-7.

Atenciosamente,

i

~
José Roberto Rosa — Presidentks.gu;u/?ara Araceli de Carvalho Ribeiro Mendes — Vice-Presidente

ASSOCIACAO BOM PASTOR
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Fntidude; ASSOCIACAO BOM PASTOR
Prajet CRIANDO LACDS

MisiAno: ABRIL / 2022

1 s Vohmiknios de Someaha, o 243 - Ceniro - CEF 18.035-290 - Telefooe: (19) 3224-4004 - (Coordensdors do Projeto: lasbel Silvein Loie

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PARA O CUMPRIMENTO DO OBJETO

N* DE PARTICIPANTES: 26

1. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-ENCONTRD COM AS PESSOAS DIRETAMENTE ENVOLVIDAS

| DESCRIGAC DAS ATIVIDADES /TEMAS: PRE-CIRCULO E PRE-CONFERENCIA DO GRUPQ FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alpssandra Baran, Ana Faula Martine Tessuti, Ilabnl

Nz etapa do pré-circulo & pré-confergneza, foram realzados
26 [vinte & seis) encontros individuais com a8 pessoas

Silveira Laite Lopes, Mayars Fakrl
peaticas restaurativas)

, oM o objetivo de compreensso da
e nento de Nesta stapa,
i a B0 para
das praticas restaurativas.

Escuts atenta, empatia, dentificagdo das necessidades,
melhona na comunicaglo, conexio com os paicipantes,
compreensdo da demanda

N* DE PARTICIPANTES: 43

2 ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-ENCONTRO REDE DE GARANTIA DE DIREITOS
DESCRIGAC DAS ATIVIDADES [TEMAS: ETAPA PRE-CIRCULO E PRE.CONFERENCIA COM A REDE

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabe! Sitvaira Ladta Lopes

Na etapa do pré-circule, foram realizedos 43 (quarenta &
treis) pré-circulos e pré-conferéncias com & rede de
_ garantia de diteitos (CAPS, CREAS, GRAS, Casas de
5 . CT, Escuta Especializada, Padnrn{

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessull, Mayara Fakn

do Menor}, sobre as criangas & adolescantes. Casos

Msaiher compreensdo sobre o caso, possiblidades de
intervenclies através das prificas restaurativas o

Martins Tessuti, Mayara Fakri (facilitadoras das préticas
restaurativas)

1041958542021, 1000463842022, 1008300322022,
1008872132022, 1018262182017, 1030478792021
1032268832021, 1025935332021, 1041859392021
1043270652021, 1041583972021
Objetivos: Posslblidades de intervencdes atravis das
praticas restauratives. Treinzmanto em senvigo, Busca Ativa
das pesscas diretaments envolvidas - familiares s/ou
resporsdveis.

facil das praticas i Objetives. ampliar a eumptaman da demanda, Imtegrativas
das Mesta
atapa verifica-se a elegibildace s © consentiments para
das praficas
3. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: ESTUDO DOB PROCESSOS
N* DE PARTICIPANTES; 27
DESCRICAC DAS ATIVIDADES /TEMAS: LEITURA E ESTUDO DOS PROCESSOS RECEBIDOS DA VARA DA INFANCIA
NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Lei dos P da Vara da Inféncia
para d -
1013885022020, 1025977532018, 1030479842021,
104&8995221‘118 1019560552017, 10@?924?02020:
021277632021, 1032270682021, 1006813972022,
1008711482022, 1031645872019, 1027768152021
|sabel Silvars Leite Lapes, Alessandra Baran. Ana Paula | 446404000071 1038882662021, 1041323732021 c da .

envolvidas e sua complexdade

N® DE PARTICIPANTES: 04

4, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS FAMILIAR: OFICINAS DE MAT

EP

DESCRICAD DAS ATIVIDADES [TEMAS: REVISAQ DO MATERIAL E SUPERVISAD DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

ﬁa
estrutiuragao das oficinas.

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANGADOS
Foram guatorze oom as
Edndnia J. & Moura {Terapeuta Familiar), isabel Siveira curso de psicologia. Obyetivos: Troca ds déian sobre o Troca de desas snire & Terapeuts Familiar e estagiarias,
L Lopes (faciitadora), Branca Soutto & Beatriz Lima Luiz das oficines da g g a reflexdo & L do trabaihe junto
(estagidrias de psicologia) thenica das estag acs familiares e/ou responsdvels




5. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM
* DE PARTICIPANTES: 81 contatos
DESCRIGAD DAS ATIVIDADES [TEMAS: PLANEJAMENTO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM COM FAMILIARES E/OU RESPONSAVEIS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANGADOS

isabel Silveira Laite Lopes (coordenadora) Edivania J, A Contatos indhiduaks com novos particlpantes pera

Inicial & de contatos com
Moura {Terapeuta Familiar), Blanca Soutto e Beatriz Lima % < et
Lulz {estagiarias de psicologia) o8 Salcas para !mﬂ-h::‘:km a8 oficinas e rabait

6. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: REUNIAD DE SERVIGO
N* DE PARTICIPANTES: 08
DESCRICAO DAS ATIVIDADES [TEMAS: APRESENTAGAO PROJETO - PARCERIAS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

c Amnmhm da Projeto Crizndo Lagos, apresentacin do
priticas Projeto Nucleo de Envolvimento Comunitario, ob]ntma npendnmmln para apresantacao do prajets |unto s famlias;

[ :m@”ﬂﬂammmﬂfmmm« P de <omm W Tamilles participag h pblica junto as familias atendidas,
Emvolvimento Comunitario) peragho de randa.

lsabe! Sliveira L Lopes e Alessandra Baran e Mayara Fakrl
‘ i Susli

7. ATVIDADES DESENVOLVIDAS: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM
JN‘ DE PARTICIPANTES: 27 PARTICIPANTES - 07 ENCONTROS - DIVIDIDOS EM 02 GRUPOS (PERIODO DA TARDE E PERIODO DA NOITE)
DESCRIGAC DAS ATIVIDADES TEMAS: OFICINAS DE MATERNAGEM/PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

A Hora do Brincar - objetiva. demanstrar a imponadncia da
brincadeira na vida das criangas & adolescentes,
mmm‘b u mtoraﬂu & o ouidado antre pas e nlnon

- objetivo’
ranaﬂo sobre a |mpomf|oh da comunicagio ﬂﬁﬂ-vblzﬂta
dentro de casa, fecilitando o convivio entre pais e filhos,

p Interagdo antre os pamcumm Mhﬂu sobre o8 iemas
Ediviinia J, A Moura (Terapeuta Familiar), lsabel Silvaira 8 Biginiie Bhules da 11 & troca de da rede
. obietiva. mwalmmwmmmm
Leite Lopes (facitadora), Bianca Soutto e Bealriz Lima Luiz de apaio, por mdo dos
i idrion de jogis) higiene & salde que ums crianga & ou adolescents grupais; diaponibi i ) i DA S8
e 4 necessita, O Nutsir da Crianga - objetivo: Refietir sobre 2 ponibiicachio de ksiat ddktio pa
dSvel e B na participantes.
dessnvohimento das crigngas & adolescentes, A
Importancia da Escola e do ECA - objetivos Apreseniar as
diratrizes que o ECA estabelece para protecio infegral da
crianga & do adolescente & discutir com os participantss a
sua aplicabilidade.
8. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS tmll.i TERAPI! FAMILIAR SISTEMICA
N* DE PARTICI
DESCRIGAO DAS mvmm ITEMAS: ENCONTRCI FAMILIAR
NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANGADOS
Faram realizados 03 encontros com & familia (E) e dois oom uma das familias percebe-se uma resposta positiva; a
Edivania J A Moura |Terapeita Familiar) encontros com a famika (D) - chjetve o eg famiia oerta no brincar a8
brincar em famiils crlangae.
09. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS {GRUPAL) - CONSTELAGAC FAMILIAR SISTEMICA
N* DE PARTICIPANTES: 02
DESCRICAD DAS ATIVIDADES /TEMAS: CONSTELAGAC FAMILIAR SISTEMICA
NOME E CARGD DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
de famitiar 1G], (A} - " i
L Contato com o EU de
Likrike I2a Klink Holtz (Consteladora Famillar) Ohbjetive. ampliar olhar sobre as questdes dentro da familia,
possibiliando um fluir mek leve fam relsetes: realidades vividas, m:mmhﬂo enire o8 irmdos




m'?t.m (GRUPAL) - SUPERVISAO E DISCUSSOES DE CASO

10. ATIVIDADES
N* DE PARTICIPANTES:

DESCRICAO DAS ATIVIDADES (TEMAS: SUPERVISAO E DISCUSSOES DE CASD

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Siveirs L Lopes & Ana Pauls Tessutti, Alessandra

Baran & Mayara Fakn
Susll Aparecida Cortea (Psiobloga Judicidrio).

. 25 & 20/04/2022 - 3
10212??!3 2021, 101470400 2021, 100681397 2022,
103227088,2021, 101958065.2017, 1037824702020,
101368502 2020, 102597753 2018, 1030470642021,
000002240, 2022100384 157.2022, 103164887 2018,
ki 2021, 102776818.2021,101840420 2021,
104132373.2021, 100630032.2022, 101828219.2017,
102762260.2021, 00U268670.2021, 10304TETE 2021,
|mm1 1025035332021,
100198504, 2021, 104158307 2021,
101550622 2021
Objetivo; Refietir sobre as possibilidaces nos sendimentos.

BOLe no
tamiiia; legibildade pasa s priticas restaurativas

[N DE PARTICIPANTES: 200

11, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS INDIVIDUAL: BUSCA ATIVA E CONTATOS TELEFONICOS

contatos
DESCRIGAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: BUSCA ATIVA DAS PESSOAS DIRETAMENTE ENVOLVIDAS NO PROCESSO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Sliveira Leite Lopes (cocrdenadoralfecilitadora),

Ehpn-ddl Busca ativa das pessoas

de Pré-cirouios, pré-conferénola; oficina de

isatel Sivelra Laite Lopes (faciitadors das préticas
restaurativas)

Sioyais Calit, Ana Pouds ToamTh, Sean et inclusive & Rede de | materr
tadoras das priticas rativas]. Edivinis womm terapia familiar,
SN omoras T S S0 & Suete Garanta de o cofatos tieion, s oo da
Lime Lua (estagiérias de paicologia) TEAGRIe o Visien Somoiiates) A nhcemeidudan
12. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: RELATORIOS
N* DE PARTICIPANTES: 22
nnoammmaﬂvmmm:mﬂmmmm&vmmwmm
NOWME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANGADOS
A0 de vinle & dois para a Vara da
infincia sobre o8 cagos em andamento, Informativo Botire
Andamento GCC (02); KVFO, JCRL, ECE.J @ MACS,
Alessandra Baran; Mayara Falri, [sabsl Siveima Leite CABMML: BELB, BHLM, GELC: MDM; YRD, RVBS; GTA,
Lopes & Ans Paula Tessutl (faciitadorss pritices MHA, Retomo s Justia Tradiclonal: SREG, ISP, LDMF, das com g
resteurativas) GCC, GMA, KVFO, E, H, PH, RVOM, TDBN, MEBN, Pde-
Conferéncia: AKDS, JPDS, EGS, HJDS; ENE; Conferéncia
do Grupo Familiar & Processo Circular da Construgo da
Pax AJMA, GMA, MRCS, ECEJ, LDVR
13, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PROCESSO CIRCULAR DA CONSTRUGAD DE PAZ
N* DE PARTICIPANTES: 08
DESCRICAD DAS ATIVIDADES /TEMAS: PROCESSO CIRCULAR PARA RESOLUGAO DE CONFLITO
NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
de 01{um) p clroular de de | F ¥ de L lomads de

confito - Familla & Rede de Apolo: (KCC)

decisiio; assumindo a responsabilidade.

N* DE PARTICIPANTES: 08

14. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

DESCRIGAO DAS ATIVIDADES [TEMAS: CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL

META PROPOSTA

80 de uma C

das pratices i

da Grupo Famitlar - Caso
amMa

Piano de Agio pée desacolnimento dos Infantes




18, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PROCESSO0S CIRCULARES TEMATICOS
N* DE PARTICIPANTES: 15 Enconfros - Participantes: 102
DESCRICAD DAS ATIVIDADES [TEMAS: PROCESSOS CIRCULARES TEMATICOS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Realizagio de 15 (quinze) processos circulares tematicos.
(02 Processos - Casa Bela - Tema: Respaito & Disloge,
0F Processos - Bethel - Tema: Buliing & Raciamo, preensso de comvivio .
Sentimentos/Emogdes, Plano de Vida. 03 Processocs - M, : FO8 TRLRCIMAA;
Ivone Batista Nunes & Erica Luz Ribeiro Margarida NSGragas - Tema: Género, Racsmo & Preconceiis, d0a temas & dos :
Baran das praticas 02 P - Reiz de Davi - Tema: Regras de Convivia; tengdo especial mfu“nndwl com os infantes; aproximagio
Bulling & azP - Casa Familiar e sporte
S80 José - Tema: Buling, Recismo & Regras de Convivia,
Familla MRCS, ECS. - Tema. Cuidado
Isabei Siiveira Lefte Lopes {coordenadorafaciltadora),
Mayara Fakrl, Ana Pauta Tessutl, Alessandra Baran 18/03/2022 - Encontro entre a equipe do Projete Criando
{faciitadoras das priticas restaurativas), Edivania Lagos com & supervisora da SECID, Objetivo. Aps &o| Troca de sobre o8 senigos, discussdo de casos
J A Moura (terapeuta famikiar), Beatriz Lima Luiz das praticas restaurativas & completares junto ao senvigos & possibifidades
s ce Larissa | Admi ivo) e de Acothimento de Sorccaba
Criatiane (supervisora Saicas)

16. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

N DE PARTICIPANTES: 06

DESCRICAD DAS ATIVIDADES /TEMAS: CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

NOME E CARGOD DO PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Ana Paula Tessutl @ |sabel Silveirs Leite Lopes Realizaglo oe uma Conferéncia do Grupo Familiar - Caso .
das praticas AKDS/JPDSIEGS/HIDS B0 AR A DR AN Vo IEUHY

1, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PROCESSOS CIRCULARES TEMATICOS
N DE PARTICIPANTES: 14
DESCRICAD DAS ATTVIDADES (TEMAS: PROCESSOS CTRCULARES TEMATICOS

NOME E CARGO D0 PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Ivane Batista Nunes & Erica Luz Ribeiro b . da dors - Objetiva: doda - Billying R , & & il para
v ais opiios reiacionada a convivéncia dos infantes HURIC I Y OO TN

18 ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: VISITAS SAICAS
N"DE PARTICTPANTES: 85 SAICAN
DESCRICAD DAS ATIVIDADES /TEMAS: VISITAS AQS SERVICOS DE ACOLHIMENTO

NOME E CARGO D0 PROFISSIONAL RESPONSAVEL META PROPOSTA HESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Sihveira Leite Lopes (coordenadorataciitadora), Visitas Saicas Lar Casa Bela, Bethal Cesa Lares, Casa

Maysrs Fakr, Ana Paula Tessutl, Alessandra Earan N & Gragas, Casa Raiz ae Dav, Casa 580 José - Objetivos: || "

( das pratioas Batista Nunes. a dupia de e denhecem i da. agarcia manes;
& Erica Luz Ribeiro Margarida (faclitadoras das pribcas necess/dades atuals deniro dos servigos envolvends a oons,
restaurativas) crianga & o adolescents assisfido.

Sorocaba, 08 de Maio de 2022

A AT A5SOCIAGAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001=81
PROJETO CRIANDO LAGOS

JORE ROBERTO ROSA E/OU
PRESIDENTE EAOU VICE-PRIES

ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES
COORDENADORA DO PROJETO
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Relacao dos profissionais do Projeto Criando Lagos - Associagdo Bom Pastor

MARCO / 2022

COLABORADORES CARGO ADMISSAO DEMISSAO

Alessandra Baran Santos Barbosa Orientadora Técnica 01/06/2021 ik
Ana Paula Martins de Freitas Tessutti Orientadora Técnica 01/06/2021 ERELRERRRERS
Beatriz Lima Luiz Estagiaria de Psicologia 17/01/2022 e
Bianca Souto Romao Estagiaria de Psicologia 17/01/2022 RO
Edivania Jonilse de Almeida Moura Terapeuta Familiar 01/06/2021 wERE R
Erica Luz Ribeiro Margarida Orientadora Técnica 23/03/2022 08/06/2022
Isabel Silveira Leite Lopes Coordenadora 01/06/2021 e
Ivone Batista Nunes Orientadora Técnica 23/03/2022 19/05/2022
Larissa Veiga de Queiroz Assistente Administrativo 01/06/2021 19/04/2022
yara Pissatto Fakri Orientadora Técnica 01/06/2021 29/04/2022
Rosana de Carvalho Orientadora Técnica 01/06/2021 bbbt
Ulrike Ida Klink Holtz Consteladora Familiar 19/08/2021 e
Valéria Aparecida Manfre Dias Orientadora Técnica 01/06/2021 EREARE

Colaboradoras:

Rosana de Carvalho - Licenga Maternidade - Periodo: 120 dias - De 20/01/2022 a 19/05/2022.

Ivone Batista Nunes foi contratada de forma temporaria para este periodo de licenga maternidade.

Foi realizado contrato de trabalho por prazo determinado - De 23/03/2022 & 19/05/2022.

Colaboradoras:

Valéria Aparecida Manfre Dias - Afastamento INSS - Periodo: De 10/01/2022 a 08/06/2022.

Erica Luz Ribeiro Margarida foi contratada de forma temporaria para este periodo de afastamento INSS.

Foi realizado contrato de trabalho por prazo determinado - De 23/03/2022 a 08/06/2022.




RECEBEMOS DE LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP, OS5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AD LADD

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

N 000.006.102

Série: 1

ALEM PONTE
SOROCABA - SP

Tel: 15 32330344 FAX

BB LA A
DINI
LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP

RUA CEL NOGUEIRA PADILHA, 751

N%
Série:
Folha

DOCUMENTO AUXILIAR

0- ENTRADA
1 - SAIDA

DANFE

DA NOTA FISCAL

L

CHAVE DE ACESSO

ELETRONICA

3522 0454 5559 7400 0160 5500 1000 0061 0210 0006 1038

6102
1
I T

ttp://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/
ou no site do Sefaz (Autorizadora)

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

NATUREZA DA OPERACAO' PROTOCOLO DE .»\IJ‘I‘UR[ZAI,"A() DE USD:
VENDA 135220426091095
INSCRICAD ESTADUAL: INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI
669.133.733.116 54.555.974/0001-60
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL: (CNPYCPR DATA DE EMISSAQ:
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 01/04/2022
ENDERECO: BAIRRODISTRITO; CEP: DATA DE SAiDA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 'VILA ESPIRITO SANTO 18051330 01/04/2022
MUNICIPIO: UF:  [FONE/FAX; INSCRICAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
OROCABA SP 15 32244004 13:55
“FATURA/DUPLICATA
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS: WVALOR DO ICMS: HASE DE CALCULO DO 1CMS 8T VALOR DO 1CMS SUBSTITUICAD: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00 0,00 0.00 0,00 117,30
VALOR DO FRETE: [VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO: OUTRAS DESP A(f'ESSﬁRMS: VALGR DO IPD VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,30
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT; PLACA DO VEICULO: | UF:  |CNPICPF
9 — Sem Frete
ENDERECO: MUNICIPIO: UF: INSCRICAD ESTADUAL:
7\
QUANTIDADE: ESPECIE: MARCA: ( } INUMERO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDD:
7 Iy 0,000 0,000
PAGO COM RECURS@S DOFUNCAD - SOROCABA
DADOS DOS PRODUTOSSERVICOS
COD PRODIDESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NemssH | ¢sT [crop | vnp | qrpe | VALOR | VALOK B"‘[:_:‘t“ ‘r’zkﬂ"‘ V"t{;]"“ Lo ""{;,"]0' i;‘:‘ﬁ I;:jlfs‘}
.36  [BARBANTE BRANCO MEDIO 52053100 | 0102 | 5929 | UN Looo| 350 3,50 0,000 0,00 000]1800 000 000] 000
1766  |ETIQUETA PIMACO C/25 48211000 | 0102 | 5929 [ CX Looo| 27,70 27,70 0,000 0.00]| 0001800 000 0,00 | 0,00
307 FITA DUPLA FACE 12 X 30 agl14110f 0102 | 5929 | UN Looo[ 6,20 6,20 0,00] 0,00| 0,00]18,00 0,00 [ 0,00] 0,00
908 PAPEL DOBRADURA C/40 48100290 | 0102 | 5929 | PT 1,000 18,50 18,50 0,000 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 | 0,00
4204  [PAPEL SULFITE A4 C/500 FLS 4s025610 | 0102 | 5929 | PCT 1,000|  27.90 27,90 o,00 0,00] 0,00/1800 000 | 000 0,00
REPORT/CHAMEX
{122  [PAPEL SULFITE COLORIDO C/ 100 4025610 | 0102 | 5929 | PCT Looo| 8,50 8,50 0,00 0.00| 0001800 0,00 | 000 0,00
924 PASTA CATALAGO C/50 PLASTICO FINOG | 45021210 | 0102 | 5929 | UN 1,000[ 25,00 25,00 0,000 000] 0,00]1800f 000 000 000
CALCULO DO 1SSON
INSCRICAO MUNICTPAL: VALOR TOTAL DOS SERVICOS: BASE DE CALCULD DO ISSON: VALOR DO ISSON:
0,00 0.00 0,00
DADOS ADICIHONAIS
[NFDR.MACC’ES COMPLEMENTARES: 1RERER\«"AD{) AQ FISCO:
Trib aprox R$: 20,97 Federal ¢ 15,78 Estadual
Fonte: IBPT ca7gid
1CMS recolhido no cupom fiscal:
Referente PDV | CFe: 21935
5929: ICMS BC: 0,00 Valor; 0,00
Praieto Criando Lacos.
KCMS Intelligent Solutions - www.kems.com.br 1.7




Debitado

Agéncia

Conta corrente

G3330112540601011
01/04/2022 13:18:22

TED - Transferéncia Eletréonica Disponivel

191-0
74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 367 ALEM PONTE

Conta corrente (com DV) 4570

Conta Pagamento 0000

CNPJ 54.555.974/0001-60 A ) ‘@.
Nome favorecido LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA e ,&
Finalidade CREDITO EM CONTA @W

Numero documento 40.101 @

Valor 117,30 Q@Qm /

Data transferéncia 01/04/2022 4

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticacéo SISBB 00D98F213BCBB0O5C

Transacao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE JAIME TATEISHI - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO.

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 005831
SERIE: 001

JAIME TATEISHI - EPP

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR]
DA NOTA FISCAL

AV.CEL NOGUEIRA PADILHA917 -
ALEM PONTE - SOROCABA - SP - CEP:
18.020-001 - Fone/Fax: (15) 3211-6501

1=
N

ELETRONICA

0 - ENTRADA

SAIDA

005831

SERIE 001
FOLHA 1

/1

[1]

CHAVE DE ACESS0

3522 0402 7083 9000 0184 5500 1000 0058 3110 0006 8217

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135220427384117 01/04/2022 05:25:07 PM

NATUREZA DE OPERACAO

VENDAS

lNSCR[CAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. NP

69.348.075.119 02.708.390/0001-84

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPFE DATA DE EMISSAO

ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 01/04/2022

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP CELULAR DATA DE ENT./SAIDA

CAPITAO PEDRO TAVARES 315 VILA ESPIRITO SANTO 18.051-330 01/04/2022

COMPLEMENTO MUNICIPIO FONE/FAX UF | INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE ENTJSAIDA
SOROCABA SP | ISENTO 17:25:44

| FATURA/DUPLICATA

0058, .01 - 212.00 - 01/04/2022

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST. VALOR ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 212.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 212.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA 'T COD. ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPJCPF
| - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDD
0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGD DESCRICAD DOS PRODUTOSSERVICOS NOM SH CSOSN | CFOF  JUNID, QTDE | VALOR UNITARIO VALOR TOTAL VR DESC B.CALCICMS VALOR ICMS VALOR I J:.[h:g T’T{:f
TB96026850148 | PAPEL HIG DUETTO FL DP 04 ag1g1000 | oso0 | 5405 | UN 6,000 7,00 42.00
7896001004504 | ESPONJA MULTIUSO 73231000 | 0102 | s.102 | UN 2,000 1,60 320
TRO7534%12673 | ASSEPTGEL 420 GR 22071090 0500 | 5405 | UN 2,000 17.80 35.60
(LT 061 | DETERGENTE S00ML NEUTRO 34029039 | 0s00 | sd0s | UN 3.000 2,00 6.00
TH9805TEROR06 | ALCOOL LI T0% 22071090 0500 | 5405 | UN 1.000 9,80 Q.80
0742832336758 | INTERFOLHA LUXO AR1B2000 0500 5405 | UN 2.000 15.70 31.40
TROROTR4EIMT | SACO P/ LIXO BANHEIRO C/50 39232190 0500 | 5405 | UN 5,000 6.90 34.50
7898919720068 | COPO 180ML CRISTALCOPO 39249000 | 0s00 | 5405 | UN 3.000 4.80 14.40
TEOBO4 1898526 | LUVA AMARELA TALGE M 40151900 0102 5102 | UN 1.000 4.70 4,70
TRIS37T450404 | GUARD PLUMA LUXO 20X21 C/100 48183000 | 0500 | 5405 | UN 3.000 2.50 7.50
TROBS05140405 | PRATO PR-15 BCO 39241000 0500 5405 | UN 3,000 1.40 4.20
TE96343099800 | COLHER SOBR PRAF C/50 39241040} 0500 | 5405 | UN 1.000 ERL 310
TRORGITRY2231 | GEL ADESIVO LAVANDA 22072019 0500 | 5405 | UN 4,000 3.90 15.60
CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO [SSON

[DADOS ADICIONAILS
INFORMACOES COMPLEMENTARES
m\ta rr?l’;\ Es: 27.21 Federal e 30.58 Estadual/I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
11-NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E IPI.
[I-PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DO ICMS NO VALOR DE REAIS
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA 1,86 NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123,

PROJETO CRIANDO LACO!

RESERYADO AOQ FISCO




G337011425293506 1
o i e ; 01/04/2022 14:30:48
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A.

Agéncia (sem DV) 2709 RUA QUINZE DE NOVEMBRO, U.SOROD
Conta corrente (com DV) 4793161

Conta Pagamento 0000
CNPJ 02.708.390/0001-84 @Qﬁs\
Nome favorecido JAIME TATEISHI N’

Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 40.102 &
Valor 212,00 Q\\@@
Data transferéncia 01/04/2022

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagao SISBB F65FECF1ADAF9DBB

Transacao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



PREFEITURA DE SOROCABA

N A SECRETARIA DA FAZENDA
T Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Coe™ & L gouly Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-a Ndmero / Série Caodigo de Verificagdo
01/04/2022 15:57:30 04/2022 1687 /U eiiMyeJ26
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

30.901.970/0001-29
Nome/Razao Social:
MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME

Enderego: AVENIDA MOREIRA CESAR 156 SALA 00000 ANDAR 000 REGIAO CENTRO

360575
E-mail:
sorocaba.centro@maryhelp.net

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18010-010 (15) -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
07.668.736/0001-81 000146206
Nome/Razao Social: E-mail:
ASSOCIACAO BOM PASTOR ADM.PROJETOSAICASCRIANDOL
Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 01 SENE ACOS@GMAIL.COM
Municipio: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18051-330 (15) 3217-9263
DESCRICAO DO SERVICO
Prestagio de servige de limpeza do més de abril de 2022.
- 04 didrias de 6 horas
' CAD.S(}ROCP\BA
G0 COMRECUBE0S DOFLN

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNo: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

Servigo: 0710 - LIMPEZA, MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS, IMOVEIS, CHAMINES,

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagao do Servigo

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA PRESTADOR

Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN

Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
533‘20 0.00 o‘nﬂ FhwEh drdirirk It
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 69,65 0,00 0,00

Base Calculo ISSQN (R§$)
633,20

VALOR TOTAL DA NOTA
Retengoes (R$)

69,65

Descontos (R$)
0,00

Valor Liguido (R$)
563,55

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Caodigo da Obra:
Regra especial:




MARY HELP | SOROCABA CENTRO
CPF/CNPJ: 30.901.970/0001-29

Email: sorocaba.centro@maryhelp.net

MaryHelp  reefone: (15) 33200568

DIARISTAS E MENSALISTAS Endereco: AVENIDA MOREIRA CESAR, 156, CENTRO

CEP: 18010010
Cidade: Sorocaba - SP

RECIBO DO PAGADOR

033-7 | 03399.06257 65500.013167 83137.701013 4 89450000063320

Beneficiario Agéncia | Codigo do Beneficiario Espécie | Quantidade | Mosso numero
MARY HELP | SOROCABA CENTRO 952-0 / 62565-5 REAL 000131683137-7
Nimero do documento CPF i/ CNPJ Data de Vencimento Valor Documento
97057289 30.901.970/0001-29 04/04/2022 R$ 633,20
(-) Descontos / Abatimentos (=) Qutras dedugtes (+) Mora / Multa (+) Dutros acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagador
ASSOCIAGAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LAGOS, CNPJ: 07.668.736/0001-81
Instrugdes Autenticagdo Mecanica
04/04/2022 - BANCO DO BRASIL 13:39:41
0159100191 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA ; 74.410-7

03399062576550001316783137701013489450000063320
BENEFICIARIO:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA 5 A

NOME FANTASIA:

ASARS GESTAO FINANCEIRA S A

CNPJ: 19.540.550/0001-21

BENEFICIARIO FINAL:

MARY HELP SOROCABA CENTRO Q)Q
CNPJ: 30.901.970/0001-29 Q“
PAGADOR ;

ASSOCIACAD BCM PASTOR PROJETO CRI
CNPJ: 07.668.736/0001-81

NE. DOCUMENTO 40.401

DATA DE VENCIMENTO 04/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 04/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 633,20
VALOR COBRADO 633,20



Nota Fiscal

ASSOCIAGCAO BOM PASTOR Conta de Energia Elétrica

N° 093138980 Série C
R VOL DE SOROCABA 245 Data de Emissao: 01/04/2022
CENTRO Data de Apresentacdo: 06/04/2022
18035-290 SOROCABA SP Pég: 01 de 01

Conta Contrato N® 210046558624
Leitura Proximo Més: 04/05/2022

Lote Roteiro de leitura N°, Medidor PN Reservado ao Fisco
01 SORBUS590-00000260 305167855 710031144 TECF.E4BA.450F.76C5.A352.169A.EB2A.ET2C

=& Rl | S bttt Sy ] e e s o

A partir de 01/09721 sus conta seri faturads com bandeirn esenssez hidrica, no valor de R$14.20 5 cada 100 kKWh, conforme determinado pels CREG (Cimara de Regras Excepeionais para
Gestiio Hidrica).

ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ: 07.668.736/0001-81
R VOL DE SOROCABA, 245 INSC.EST: ISENTO
CENTRO CLASSIFICAGAO: Convencional B3C A cao/Entid. Filantrépica - Trifasico 220
18035-290 SOROCABA - SP 1127V
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
TALAGAO
0800 010 2570 710031144  'NSTALA ABR/2022 18/04/2022 117,85
www.cpfl.com.br 2024705829
Cod. Descrigho da Oparagic Més Quant.  Unid. Tarfacom  Valor Total  Base Cdlculo  Alig. IcMS Basa Calculo PIS COFINS Bandeiras
115 N* 817200411829 Ref. Faturada Med. TributosR§ 92 °%'5""°*° IGMS RS IcMs PISICOFINS  087%  4,44% T:;’.:::"
0605 Consumo Uso Smiema [KWh-TUSD ABRMZ2 120,000 kWh 037833334 4518 4518 18,00 813 7.03 036 1,84 Esc Hidrica
0601 Consumo - TE ABRE2 120000 kWh 042275000 50,73 80,73 1800 2.13 4180 040 1.86 I7 Dias
0601 Adicional de Bandeira Vermalha ABRIZ2 21,98 21.% 18,00 385 18,01 017 0,80 Esc HIIU'“
Tomal Distibusdara 147,88 010ia

-

PAGO COM RECURSOS DEYECNCHD - SOROCARA

T

20ZZABR 120 28

Corsurmn TUSD TE N Energia Leitura Leitura Fator ConsumoTaxa de Parda Leitura
Conssma kKWh 0,291 08000 0,32785000 01/04/2022 DE/03/2022  Muitipl. [kWhj [ Proximo Més
305167855 Ativa 744 3624 1,00 120 D4M0a2022

LD, SR = calia SRR=T [

Tarifa da instalagao alterada de Residencial para
Comercial de acordo com o art 4° da Res 414/ANEEL/2010
Junto com sua fatura segue Confrato de Adesio

AVISO IMPORTANTE
Nota Fiscal _ CédDébAut-Banco Total a Pagar (RS) Data de Vencimento
Gontade Enargit Elairica 210046558624 117,85 18/04/2022
N" 053138980 Sére C
f Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
i, 5 EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO
Snstar ety | FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAC E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
Pagu; qui SBIX MARCELO PEREZ FIORAVANTE - ME R MONSENHOR JOAO SOARES, 150 - CASA - CENTRO

10046558 Autenticaco Mecanica

836900000016 178501103372 733751086022 6244



Consultas - Emissao de comprovantes

G3350515184699171
05/04/2022 15:21:57

SISBE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
05/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.21.51
0191000191 SEGUNDA VIA 0033

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM FASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

= == ]

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras B3620000001-8 17850110337=-2
73375108602-2 10046558624-4

Data do pagamento 04/04/2022
Valor em Dinheiro 117,85
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 117,85

DOCUMENTO: 040402
AUTENTICACAC SIGEB: 8.0FF.B51.303.957.A8F

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



S A Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA
AVENIDA COMENDADOR CAMILLO JULIO - NUMERO - 255 - JD IBITI DO PACO SOROCABA SP 18086-000

v \ - CNPBJ: 71.480.560/0001-39 - ISNC.ESTADUAL N® - DISPENSADA

InformacSes e/ou Reclamacdes - Ligus 0BO0-7701185 CcODIGO PARA
DEBITO AUTOMATICO

N° Documento ESCRITORIO SORQCABA 0100000241-58
T CLIENTE CPF/CNBJ: VENCIMENTO
| 000000241-89 ALICE DE OLIVEIRA ROSA 069, XY, XXX 13/05/2022
( INSCRICAO ENDEREGC DO IMOVEL FATURA )
| 001.501.0206.0001.01 | RUA VOL DE SOROCABR, 245 - CENTRO SOROCABA SP 18035-290 04/2022 |
([ RESPONSAVEL ENDEREGO DE ENTREGA AGUA ESGOTO M
94049 RUA VOL DE SOROCABA, 245 - CENTRO SOROCABA SP 18035-290 LIGADA LIGADA
\ J
4
[ (GLTIMOS CONSUMOS \( LEITURA CONSUMO CONSUMO/DIA
= 5-HS 02/2022 - 1 ANTERIOR ATUAL (M) DIAS (M*)
) - 0-905 12/2021 - 0-905 2 g 7 31 0,23
11/2021 - 1 10/2021 - 0-505 28/02/2022 31/03/2022 N°Hm: A21LM0O199889
ECONCMIAS  CONS. POR ECONOMIA OCORRENCIA \
. 1 7 PAs i
4
DESCRICAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R$
AGUR
COMERCIAL 001 UNIDADE
, 0 DE KGUA 7 M3 62,54
57,85
PAGO COM RECURSOS DO FUNCAD = SOROCABA
\ saa i
&
TOTAL [R$ 120,39
e
—
( SE VOCE POSSUT CONTA ATRASADA, O SAAE OFERECE PARCELAMENTO DEBITO
DIA 04/05 ULTIMC DIA PARA TIRAR OU REGULARIZAR O TITULCO DE ELEITOR
LET 12007/09 CONTAS DESTE CDC VENCIDAS EM 2021 ENCONTRAM-SE QUITADAS
J
= ; X
il INFORMACOES SOBRE O CONTRCLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO
(Decreto n® 5.440 e Portaria n° 2.914)
GERENCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABA Més/Ano: 03/2022
REDE DE DISTRIEBUICAQ DE AGUA TURRBIDEZ (uT) CLORO (mg/L)
| PAREMETROS (Valores Médios) ' 0,73] 0,92 )
VIA CLIENTE )
AUTENTICACAO MECANTCA
A
Emitido por: INTERNET Emitido em: 0&/05/2022

N4/2022

“ ﬁratcum oV ][ INSCRIGAO ] FATURA

\ 000000241-99 001.501.0206.0001.011
VENCIMENTO 13#'05/2i32> E.nu.on RS 120,39)

GRUPO: 1 FIRMA: 1

82660000001-0 20390091001-2% 00000024101-8 04202240003-2 s e
VIA SOROCABA




06/05/22, 10:24 Banco do Brasil

gi (G336061017498606013

- Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 06/05/2022 10:24:40
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/05/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.24.40

0191008191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 191-0 CONTA: 74.41e-7

EFETUADO POR: ISABEL S L LOPES

Convenio SAAE SOROCABA -M
Codigo de Barras B2660000001-8 208390091001-9

00000A24101-8 04202240003 -2 F§®§ EE

Data do pagamento 86/05/2022 @

Valor Total 120,39 @\
A

DOCUMENTO: @50682
AUTENTICACAO SISBB:
4.89B.49E.BB@.3B7.A3C

Transacéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3 .56#/template/~2F pagamentos~2F867-892.bb

7



| RECEBEMOS DE GBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO

NF-&

! N® 000.154.950

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 0

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI
RODOVIA RAPOSO TAVARES, 3.921 - KM 96,5

VILA ARTURA 0 - Entrada =

CEP 18.023-000 - Sorocaba - SP 1-Saida L ‘

Fone: (15) 3033-8668 i

Email; faturamento! @cbscestas com.br N s 000-1 54-950
SERIE 0

Pagina 1 de 1

| CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da

CONTROLE DO FISCO |

Ay

3522 0405 B203 3200 0136 5500 0000 1549 5010 7872 7847

NF-e www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

TNATUREZA DA OPERACAD

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
135220466591130 - 2022-04-11 08:34:34

leﬁlcﬂ" O ESTADUAL TNECRIGAD ESTADUAL DO SUBST TRIB [ ENPJ |
| 669.615.296.116 | 05820332/000136 |
DESTINATARIO/REMETENTE
T NOME/RAZAD SOCTIAL [ CNPJICEF GATA DA EMISSAT
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 11/04/2022 ‘
[ "ENDEREGCT [ BAIRRO/CISTRITO CEF DATA DE ENTRADA/SAIDA
| Rua Capitdo Pedro Tavares 315 SALA 01 Vlla Espinto Santo | 18051-330
MUNICIPIC FONEFAX  ~ UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA i
| Sorocaba (15) 3234-1557 / (15 SP ‘
FATURA -
[ TiTuLo | VENCIMENTO | VALOR TiTuLD | VENCIMENTO WALOR TITuLG VENCIMENTO VALOR |
| 5495001 | auitAba 166,04 '
= i ‘
_ | | | |
) C_ALCULO DO IMPOSTO _ B
| BASE DE CALGULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00 0,00 | _ 0,00 | 0,00 166,04
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 166,04 |
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[ TRAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA 0O VEICULO UF | CNPICPF
I 0 - Emiterte
ENDERECO MUNICIPIO | UF INSCRIGAO ESTADUAL ‘
[ QUANTIDADE ‘ ESPECIE MARCA [ NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDD T
9 | DIVERSOS 3,770 | 3,700
DADOS DO PRODUTO/SERVICO :
cODIGO DESCRICAO DO PRODUTOISERVICO newsH | cst lerop| uno. | aTto. VLR UNIT VLR TOTAL BCICMS | VLRICMS | VLRIPI Tr]:#os ALy
[7513 CAFE A VACUO TRADICIONAL 500 GR 09012100 | 0BO | 5408 UN 7.000 22,72 159,04 0,00 0,00 0,00| 0,00 (0,00 1
531 | FILTRO DE FAPEL 103 48232092 | 060 | 5408 UN 2,000 3,50 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |DUOJ
.\ .w
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ENDEREGO DE ENTREGA: Pedido: 99490

Rua Voluntanos de Sorocaba, 245
| Centro - 18035-290 - Sorocaba - SP

Entrega: Entrega Normal Vendedor: 19392-GABRIELA MARTINS ALVES Tel 15 881223661

Pedido- 99490 Cliente: ASSOCIACAD BOM PASTOR. Prev.Entrega: 12/04/2022. Trib

aprox. Federal = R$ 7,27 Estadual = R$ 11,13 Fonte: IBPT BO1EC4 18.1.A !
i Informagdes adicionals de interesse do Fisco: ‘




Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Transferéncias entre contas correntes BB

ASSOCIACAO BOM PASTOR
191-0
74410-7

CBS-CESTAS BASICAS SOROCA
191-0

116774-X

166,04

Nesta data

(G3370814382764221
08/04/2022 14:43:46

Transacdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

?@Gﬁ“

?\W“%mm



EMISSAD: 11/04/2022 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 146,49

RECEREMOS DE DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DE EPOCA LTDA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADD

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

NF-e

N° 000013930
SERIE 000

Dade # Doce Comprar

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS E DE EPOCA LTDA

RUA ANSELMO TODESCO, 102 -

COLORAU - CEP:18020-450 - SOROCABA

- Sp
TEL: (15)3227-3222

N° 000013930

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1

JAEE TRV

CHAVE DE ACESSD

3522 0404 2587 1000 0177 5500 0000 0139 3017 5940 4512

1 - SAIDA
fl.l1 /1

SERIE 000

Consulta de autenucidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov. br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDA

NATUREZA DE OPERACAC

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO

135220469544941 11/04/2022 14:26:59

INSCRICAOQ ESTADUAL

669466468117

NSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPI/ CPF

04.258.710/0001-77

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME | RAZAD SOCIAL CNPIJ CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 11/04/2022

ENDERECO BATRRO DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADIA
CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA | VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 11/04/2022
MUNICIFID FONE | FAX UF TNSCRICAC ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (15)3224-4004 SP

CALCULO DO IMPOSTO

HASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DD ICMS BAGE CALC. 1CMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DDS PRODUTOS
y 38,62 6,96 0,00 0,00 146,49
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD OUTRAS DESF, ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 146,49
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
HAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG | UF CNFI [ CPF
0 - REMETENTE
ENDERECT MUNICTPIO UF TNSCRICAD ESTADLAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO Sy - 3 ; = VALOR VALOR VALUR BASE VALOR vALOR | ALIQUOTAS
BROD, / SERV. PESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO Nem/sH | ost | croe | uNm, QUANT. UNITARIO DESCONTO LigUIDo CALLL TCMS LCMS. (3] ICMS | IRl
1376 AMEND.TORRADO S/PELE GRELHADITOS 20081100 060 |5929 |FD 2 34,90 0,00 69,80 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
C/B0X24G
BALA DORI LUA CHEIA FRUTAS C/600G 17049020 020 |5829 |PC 2 8,99 0,00 17,98 11,98 2,16 0,00 {18,00] 0,00
56 BALA DORI YOGURTE 100 C/600G 17049020 020 |5929 |PC 2 7.99 0,00 15,98 10,65 1,82 0,00 |18,00) 0,00
13083 BALA PECCIN MACA VERDE MAST, C/600G 17048020 000 |5929 |PC 2 7,99 0,00 15,98 15,98 2,88 0,00 |18.00{ 0,00
2072 PIPOCA DOCE CLAC C/50X20G 19041004 060 |5829 |PC 1 26,75 0,00 26,75 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.:(3522 0404 2587 1000 0177 5900 0966 2650 3727 5247 7878)

RESERVADD A FISCO




Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data fransferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

191-0
74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

341 ITAU UNIBANCd S.A.

8073 SOROCABA/CORONEL NOGUEIRA

207899

0000

04.258.710/0001-77

DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTI
CREDITO EM CONTA

40.801

146,49

08/04/2022 AR GQ“?S:

7CO2F7E50DE75B39

G3320812440005061
08/04/2022 12:51:24

Transacdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



0S IMOBILIARIOS

RECIBO DE ALUGUEL

A G.A.T. LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOVEIS S/C LTDA,
pessoa juridica de direito privado, inscrita junto ao CNPJ. Sob o n°
49.564.016/0001-16, com enderego sito RUA CAPITAO GRANDINO, 240
JARDIM PAULISTANO neste ato representada por Marcio Vieira Escanhoela
na qualidade de administradora do imével sito Rua Voluntarios de Sorocaba
245 — Centro — Sorocaba/ SP 18035-290 declara para os devidos fins a quem
possa interessar que recebemos em 25/04/2022 a quantia de R$2.374,27 (Dois
mil trezentos e setenta e quatro reais e vinte e sete reais) referente ao
pagamento locaticio do boleto com vencimento em 30/04/2022 do locatario
ASSOCIACAO BOM PASTOR com todos os locaticios em dia até a
presente data.

Por ser expressdo da verdade firmamos a presente declaragdo para
todos os efeitos legais.

Sorocaba, 03/05/2022.

Digitalizado com CamScanner



®GAT

VEADCISS MBI ARIOS

G.A.T Loc. e Administragao de Imoveis Ltda.

Recibo do Pagador
03/2022

Beneficiario

G.A.T Loc. e Administragao de Imoveis Ltda. ( 49.564.016/0001-16 ) Rua Capitao Grandino,
240 Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560

Composicao da cobranca

Aluguel Ref. 30/03/2022 a 29/04/2022

Proprietdrio: ALICE DE OLIVEIRA ROSA

Imével: Rua Voluntarios de Sorocaba n2245, Centro, Sorocaba-SP
Contrato: 5636/1

Proximo reajuste: Jan/2023

2,374,27

Vencimento
30/04/2022|

Agéncia/Cod. beneficiario
3316-2/0024194-6

Nosso nimero

(=) Valor do documento
2.374.27

(-) Desconto

(-) Outras dedugoes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador

Associacao Bom Pastor (07.668.736/0001-81)

N. Doc
123525

(=) Valor cobrado

Dest, \qui

@ Bradesco|237-2| 23793.31602 90000.012352 25002.419403 1 89710000237427

Local para pagamento

Pagavel preferencialmente em qualquer agéncia Bradesco.

Vencimento

30/04/2022

Beneficiario G.A.T Loc. e Administragdo de Imoveis Lida. ( 49.564.016/0001-16 ) Rua Capitac Grandino, 240
Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560

Agéncia/Cod. beneficiario

3316-2/0024194-6

009

Data do documento N® do Documento Espécie DOC | Aceite Data processamento Nosso numero
12/04/2022 123525 DM N 25/04/2022 009/00000123525-P
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento

2.374.27

R$ 4.
Instrucdes (Todas as informagdes deste bloqueto sado de exclusiva responsabilidade do beneficiario)
Apos vencimento: Multa 20,00%= R$474.85 Juros 0,033% a.d.= R$0,78/dia

(-) Desconto

(~) Outras dedugdes/Abatimentos

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:

18035-290 Sorocaba/SP

Sacador/Avalista:

Associacao Bom Pastor (07.668.736/0001-81)
Rua Voluntérios de Sorocaba, 245 Centro

Cédigo de baixa:

MIIH I’Im ||"|” m "ﬂ‘ “ ‘H ‘ l“‘ |‘“ (“H‘ “m {N | ﬁ m m ||’Im ﬂ “" ‘H B



G3382514122656571
; 25/04/2022 14:23:04
Boletos, Convénios e outros

25/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:23:01
019100191 0022

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAOC BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

23793316029000001235225002419403189710000237427
BENEFICIARIO:

GAT LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOV
NOME FANTASIA:

GAT LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOV
CNPJ: 49.564.016/0001-16
BENEFICIARIC FINAL:

GAT LOCACRO E ADMINISTRACAO DE IMOV
CNPJ: 49.564.016/0001-16

PAGADOCR :

ASSOCIACAD BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NE. DOCUMENTO 42,501
DATA DE VENCIMENTO 30/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 25/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.374,27
VALOR COBRADOC 2.374,27
NR.AUTENTICACAO E.500.856.55A.706.DC&

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
-
SAC BB

0800 729 0722 %Qﬁ“Q
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de l?&g’“%

produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e sgervicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



HIDODOUID 4D/

WAUAARS 307 - LARIUANL LUDL

vivo ¥

Telefonica Brasll S/A

Av, Engenheiro Luiz Cados Berini, 1378, Ed. Eco Berrini - Cidade Mongles
CEP: 04571-038 - So Paulo - SP

CNPJ: 02558157 /000162 Insc Est: 108383040112

hitp: e, vivo,oom br

Codigo do cliente 8999 3045 5473 DV:1

'llI'I'IflII'IlI||II||IlIllllllllllllllllllll”

CTCE INDAIATUBA SPi PLSO

ASSOCIACAO BOM PASTOR
R VOLUNTARIOS DE SOROCABA 245

Niimero do contrato CENTRO
Data de emissao 19/04/2022 18035- SOR
Data de vencimento 12/05/2022 290 SOROCABASP
Valor a pagar 143,02 e
Nimero da fatura 14775674270 o —
Estado de instalagio Séo Paulo g:
Tipo de cliente Nao residencial S Vencimento
CNPJ / CPF 07668736000181 T — 12/05/2022
Més de referéncia Abril'2022 — 00 71257454 00000 00000000000 2 0 250422
Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4
TELEFON E(S] h ( Total de minutos utilizados no més T
1532244004
RESUMO VALOR (R$) Tipo de ligacao ' em min:seg
IPRESTADORA TELEFONICA (103 15) Prestadora Telefonica
Servicos 688,02 Linha Telefénica
Descontos -559,00| | Lig Locais Cel (VC1) 0:30
Ligagoes Locais para Celular (VC1) 0,00
TOTAL A PAGAR 129,02
RESTADORA TELEFONICA BRASIL S.A
Servigos 14,00
TOTAL A PAGAR 14,00
TOTAL GERAL A PAGAR 143,02 | \_

\

Atendimento para produtos empresariais:
10315 ou acesse: www.vivo.com.br/meuvivo

Informamos que nesta fatura ha valores que foram reajustados
conforme previsto em contrato.
Fique de ofho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviara Conta
Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha
cuidade com outros remetentes, pois eles podem apresentar

nscos.

e

nte: L]

to em dia @ evite a suspensao parcialftotal dos servicos e a inclusdo nos orgdos de protegdo do crédito. Para pagamentos apés o vencimento serio cobrados

encargos de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura. O ressarcimento por incperancia é realizado em conformidade com as Resolucles: Pare STFC artigo 32° da Resoluglo Anatel n® 426/2005, para SCM
artigo 46" da Resducdo Anstel n® 614/2013 e para TV arfigo 6 da Resoluclo 458/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de
atendimento VIVO, ligue com o protocole em maos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiaie de fala/audicio,

Destaque Aqui

VIVO e

Auterticagio Mecé nica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) Ny
ASSOCIACAO BOM PASTOR 12/05/2022
Cadigo do cliente Cdi:goD;;T}r;oC:jz:;xnm Numero da Fatura
8999 3045 5473 8999304554731 14775674270
84650000001 9 43020082089 1 99304554731 8 47756742799 2 f:gg;;
[AAFAEIROOR IO SO



(G3322514452281131
- 25/04/2022 14:51:54
Boletos, Convénios e outros

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2022 - AUTO-ATENDIMENTOC = 14.51.45
0151000181

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQO BOM PASTOR
AGENCIA: 191-0 CONTA: 74.410-7
EFETUADO POR: ISABEL 5 L LOPES

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84650000001-9 43020082089-1 w
99304554731-8 47756742799-2 v .S&

Data do pagamento 25/04/2022 ] M

Valor Total 143,02 00

DOCUMENTO: 042502 Gmﬁ
AUTENTICACAQ SISBB: ?@
E.CSC.385.CEF.3B1.4F1

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



PREFEITURA DE SOROCAEA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

B T A L
(o™ B ™ ey Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cddigo de Verificagao
25/04/2022 11:21:41 04/2022 1176 /U 4fzzD5MD3

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
06.158.818/0001-13

Nome/Razao Social: 132720

GUIVI TECNOLOGIA LTDA - ME E-mail:

contabilidade@gruporeche.com.br
Enderego: RUA COMANDANTE SALGADO 326 SALA 00000 ANDAR 000 HORTENCIA |

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18020-264 () -
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal.

07.668.736/0001-81 000146206

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO BOM PASTOR adm.projetosaicascriandolacos@g

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 01 SENE mail.com

Municipio: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA [ BRASIL SP 18051-330 (15) 3217-9263
DESCRIGAO DO SERVICO

REFERENTE A MANUTENCAD EM IMPRESSORA.
PROJETC CRIANDO LAQOS.

PAGO C@! RECUES%D‘O FUNCAD = SOROCABA

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNy+—. 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servigo: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (RS$) Aliquota Valor ISSQN
288,80 0,00 0,00 hiiius ki e
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R%) CSLL (R$) Outras Retencgdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
288,80 0,00 0,00 288,80
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cadigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




@ Banco Itad S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 30/04/2022
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
GUIVI TECNOLOGIA LTDA CPF/CNPJ 06.158.818/0001-13 8073/10250-4

Enderecgo Beneficiario Final
RUA COMANDANTE SALGADO 326 VILA HORTENCIA SOROCABA SP

Data do documento No. Do documento Espécie doc. |Acelte |Data Processamenio |NOSs0 NUmero
25/04/2022 NF 1176 DV N 25/04/2022 157/88245139-9
Uso do Banco Carleira Especie  |[Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 288,80
Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ R$ 0,48 AODIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE .......R} 28,88
(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR CPF/CNPJ 07.668.736/0001-81

Enderego: R CAP GRANDINO 18040-560 JD PAULISTANO SOROCABA SP
Beneficiario Final:

Autenticagdo mecanica

@ Banco Itau S.A. | 341-7 | 34191,57882 24513.998070 31025.040002 5 89710000028880

Tocal de Pagamenio Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 30/04/2022
[Beneficiano Agencia/Codigo Benenciario |

GUIVI TECNOLOGIA LTDA CPF/CNPJ 06.158.818/0001-13 8073/10250-4
[Data do documenio Mo, Do documento TESpécie doc. |Acelte |Dala Processamento |NOSso NUMero

25/04/2022 NF 1176 DV N 25/04/2022 157/88245139-9
Uso do Banco Carteira Especie |[Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 288,80

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ R$ 0,48 AO DIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ........ R$ 28,88

i T} Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR CPF/CNPJ 07.668.736/0001-81

Enderego: R CAP GRANDINO 18040-560 JD PAULISTANO SOROCABA SP
Beneficiario Final:

Compensacao

Ficha de [
‘l ‘I IlI ‘ I“ ‘ I’ll ‘ ml ‘ “ I|] || ‘|| “ ‘Iﬁ w ( ‘ H‘ M 'I | “H || “ M IH “{“ ‘ ‘ ‘m H |H Il” mll NI" ||‘ B



G3322514452281131
g 25/04/2022 14:55:44
Boletos, Convénios e outros

25/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:55:35
019100191 0027

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

ITAU UNIBANCO S5.A.
34191578822451399807031025040002589710000028880
BENEFICIARIO:

GUIVI TECNOLOGIA LTDA
NOME FANTASIA:

GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 06.158.818/0001-13
BENEFICIARIO FINAL:
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 06.158.818/0001-13
PAGADOR :

ASSOCIACAD BOM PASTOR
CNPJ: 07.668,.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 42.503
DATA DE VENCIMENTO 30/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 25/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 288,80
VALOR COBRADO 288,80
NR.AUTENTICACAO 7.898.D37.00F.ED4 .CBD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0gQo0 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0BOO 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data & Hora de Emissé@o da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Codigo de Verificagéo
25/04/2022 09:17:04 04/2022 11884 /U FipQJBiHg

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
04.214.261/0001-65

Nome/Razao Social: 113112

BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME E-mail:

cobranca@berbelalarmes.com.br
Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS 458 SALA 02 HORTENCIA |

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18020-282 () E
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.668.736/0001-81 000146206

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO BOM PASTOR PASTORALDOMENOR@TERRA.CO

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 VILA ESPIRITO SANTO M.BR

Municipio: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18051-330
DESCRICAO DO SERVICO

SERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM ABRIL DE 2022,
REF. PROJETO CRIANDO LAGOS.

/

L
PAGO COM RECtﬁ FUNCAD - SOROCABA

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CN.__. 802000100 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICO
Servigo: 1102 - VIGILANCIA, SEGURANCA OU MONITORAMENTO DE BENS E PESSOAS.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
165,00 0,00 0,00 ki i il
RETENCOES
ISSQN (RS) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
165,00 0,00 0,00 165,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Codigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




RECIBO DO PAGADOR

M Banco Itat S.A. | 341-7 | 34191.57007 04484.881174 80285.000008 4 89710000016500
. 'Vencimento
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancério mesmo apds o vencimento. 30/04/2022
Beneficiario IAgéncia/Codigo Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF: 04.214.261/0001-65 1178/02850-0
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02 , 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP
Data do documento  [NUm. do documento Espécie Doc.  [Aceite  [Data Processamento Nosso Numero
25/04/2022 9450 DSI N 25/04/2022 157 / 00044848
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 165,00

Instrugies de responsabilidade do BENEF ICIARIO. Qualquer divida sobre oleto contate 0 BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 2.00% AO MES
INF 11884

méﬁsw‘““cm'

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 315, 18051330 - VL E
[Beneficiario final

- SOROCABA - SP
CNPJ/CPF:

WOV CNPJ/CPF: 07.668.736/0001-81

Autenticagio mecdnica

34191.57007 04484.881174 80285.000008 4 89710000016500

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancario mesmo apos o vencimento.

'Vencimento

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP

30/04/2022
Beneficidrio A géncia/Codigo Beneficidrio
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF: 04.214.261/0001-65 1178/02850-0

Data do documento  [Num. do decumento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Niamero
25/04/2022 9450 DSI N 25/04/2022 157 / 00044848
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 165,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer divida sobre este boleto contate o BENEFIC 1ARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2.00% AO MES

NF 11884

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

{=) Valor Cobrado

agador - ASSOCTACAO BOM PASTOR
CAP PEDRO TAVARES, 315, 18051330 - VL ESPIRITO - SOROCABA - SP
eneficiario final CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 07.668.736/0001-81

AR

https://internet4.itau.com.br/router-app/router#30horas

Ficha de Compensacao
Autentica¢do mecdnica

7



Boletos, Convénios e outros

(G3322514452281131
25/04/2022 14:58:55

25/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:58:53
019100191 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7
ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070448488117480285000008485710000016500
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJ: 04.214.261/0001-65

BENEFICIARIO FINAL:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJ: 04.214.261/0001-65

PAGADOR :

ASSOCIACAD BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR, DOCUMENTO 42.504
DATA DE VENCIMENTO 30/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 25/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 165,00
VALCR COBRADO 165,00
NR.AUTENTICACAO 1.6DD.D6Y.6EA.C2F.771

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

o800 729 0722

Informacoes, reclamaccoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

a®

Transacgéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



N? da Conta: 0420662302

Més de referéncia: 04/2022
Periodo: 16/03/2022 a 15/04/2022
Data de emissao: 17/04/2022

vivo ¥

ASSOCIACAQ BOM PASTOR

R CAP PEDRO TAVARES, 00315
VILA ESPIRITO SANTO
18051-330 SOROCABA - 5P

www.vivo.com.br/meuvivo
?Sgl ral de Relacionamento: *8486 ou

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376
CEP 04571-936 - Sao Paulo - SP

I.E.; 108383948112

CNPJ Matriz .02.558,157/0001-62
CNPJ Filial :02.558.157/0001-62

Vencimento )
08/05/2022
Total a Pagar - R$
119,97
Planos Anatel N
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 1GB MAS
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 1GB MAS 3 3 11887
SERVICO GESTAQ DADOS EMPRESAS 3 3 .
SERVICO GESTAQO VOZ EMPRESAS 3 3 -
SKEELO V2 3 3
VIVO NEWS LIGHT 3 3
VIVO PROTEGE 5GB 3 3 5
PACOTE DADOS SME 10GB 1 1 0,00
Subtotal 119,97
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades RS
APPS ESSENCIAIS B2B 800,00GB - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 13,00GB 1,90GB 0,00
FRANQUIA TORPEDD 3.000 1 0,00
FRANQUIA VOZ 120,000 min - 0,00
GESTAQ VDZ . 14Tm54s 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Ligages Locais 12m00s 0,00
Intemnet - Tarifagiio MB/KB 7.13MB 0,00
Subtotal (.—\. 0,00
. t{ "
PAGO COM RECURSOS NCAD - SOROCABA
\J’ OTAL A PAGAR 119,97
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo.
Ser transparente & uma das nossas prioridades, por isso informamos que n&o existem débitos pendentes no seu contrato dos servigos Vivo Empresas, no perlodo de Jan/21 a Dez/21.
Esse comunicado & exclusivo para este conirato, ndo inclui quitacbes de parcelamentos de contas, servigos prestados e néo faturados, débitos discutidos judicial e
@ministratwamente. de cobrangas de servicos de outras operadoras que ocorreram na sua conta Vivo, entre outras que néo estejam mencionadas na Lei 12.007/2009.
Agradecemos pagamentos recebidos até a emissao desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialitotal dos servigos e a incluséo nos orgéos de protegdo do
crédito. Para pagamentos apos o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juras de 1% ao més em conla futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes
Auditivos) e www.anatelgovor. P ST S —
Autenticacdo Mecénica
* Nome do Cliente \encimento Total a Pagar -R§
© | ASSOCIACAO BOM PASTOR 08/05/2022 119,97 p

| cod. Debito Automatico  0420662302-2 | N°daConta 0420662302 |

Més Referéncia  04/2022 /

viv

(846000000014 )(_ 199700800014 )(_ 104206623027 )( 042242205088 )




Consultas - Emissdao de comprovantes

(G3352516134434491
25/04/2022 16:27:56

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2022 - AUTOATENDIMENTO = 16.27.53
0191000191 SEGUNDA VIA 0051

COMFROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM FASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras B4€00000D001-4 19970080001-4
10420662302-7 04224220508-8

Data do pagamento 25/04/2022

Valor Total 119,97

DOCUMENTO: 042505

AUTENTICACAC SISEB: E.D66.F64.240.831.563

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



PREFEITURA DE SOROCABA

Yy = , SECRETARIA DA FAZENDA
: {_\_‘/- Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
(o™ B0y Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-a Nimero / Série Codigo de Verificagio
20/04/2022 15:47:24 04/2022 113/U MPfVVAghQ

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

42.844.178/0001-69

Nome/Razao Social: 3955”_“

CONFIMED MEDICINA OCUPACIONAL LTDA E-mail:
CAEAMORIM@GMAIL.COM

Enderego: RUA LIBERO BADARO 57 BOA VISTA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18030-060 (15) 3247-5107
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:

07.668.736/0001-81 146206

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO BOM PASTOR mecc@mecassessoria.com.br

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SENE

Municipio: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP 18051-330 (15) 3217-9263

DESCRICAO DO SERVIGO

CRIANDP LAGOS
EXAMES MEDICOS OCUBACIONALS,

PAGO COM RECURSOS DO FUNCAD = SOROCABA
/

DETALHAMENTO DO SERVICO

CN,_ . 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES
Servico: 0403 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Caiculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
60,00 0,00 0,00 60,00 4,00 2,40
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencoes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
60,00 0,00 0,00 60,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Céddigo da Obra:

Nuimero da nota fiscal substituida: Regra especial:




Segunda Via

@ Banco Itai S.A. |341-7 |

RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 29/04/2022
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
CONFIMED MEDICINA OCUPACIONAL 42.844.178/0001-69 1651/99685-0

Enderego Beneficiario / Beneficiario Final
LIBERO BADARO 57 JD VERGUEIRO SOROCABA SP 18030 060

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
20/04/2022 000001 DS N 20/04/2022 157/00000262-7
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 60,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

TITULO SUJEITO APROTESTO

(=) Valor Cobrado

J 0076687368000181
18051-330 VL ESPIRITO SAN SOROCABA

Pagador. ASSOCIACAG BOM PASTOR

Beneficidrio Final:

SP

Autenticacdo mecanica

PAGO COMRECURSD'S DO FUNCAD - SOROCABA
Vi

@ Banco Itau S.A. l 341 -7] 34191.57007 0002 1650 19968.500009 6 89700000006000

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 29/04/2022
Cedente Agéncia/Codigo Cedente

CONFIMED MEDICINA OCUPACIONAL 42.844.178/0001-69 1651/99685-0
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero

20/04/2022 000001 DS N 20/04/2022 157/00000262-7
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 60,00

Instrugdo (Todas informagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente). (-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

TITULO SUJEITO A PROTESTO

(=) Valor Cobrado

Sacado: ASSOCIACAO BOM PASTOR
Enderego: R CAP PEDRO TAVARES
Beneficiario Final:

0 e

J 007668736000181

18051-330 VL ESPIRITO SAN SOROCABA SP

Ficha de Compensagéo
Autenticagdo Mecanica



Boletos, Convénios e outros

(G3322514452281131
25/04/2022 15:03:16

25/04/2022 -  BANCO DO BRASIL - 15:03:10
013100191 0020

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 74.410-7

34191570070002627165019968500002689700000006000
BENEFICIARIO:

CONFIMED MEDICINA OCUPACIONAL
NOME FANTASIA:

CONFIMED MEDICINA OCUPACIONAL
CNPJ: 42.844.178/0001-69
BENEFICIARIO FINAL:

CONFIMED MEDICINA OCUPACIONAL
CNPJ: 42.844.178/0001-69
PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 42.5086
DATA DE VENCIMENTO 29/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 25/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 60,00
VALOR COBRADO 60,00
NR.AUTENTICACAO 8.080.0B7.98D.D10.C4A

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0BOO 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartao,
outros produtos e gervicos de Cuvidoria.

) o

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



01 CNPJ/CE
07.668.736/0001-81

02 Razéo SoclaUhlo “
ASSOCIACAO BOM PASTOR

TERMO DE RESCISAO DO Q_QLI ! RATO DE TRABALHO

03 Endereco (logradouro, n°,

andar, apartamento)

Rua Capit&o Pedro Tavares 315 SALA 1

04 Bairro
Vila Espirito Sant

05 Municipio 08 CNAE 08 CNPJ/CEl Tomador/Obra
Sorocaba 18051-330 8800600
. - ml n FI L A .'_ Fihat B l .A' A
e ~ ;u[" \O DO TR
21073572856 LAR!SSA VEIGA DE QUEIROZ
72 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
R Catalunha 128 Vila Horténcia

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

14 Wunicipio 156 UF |16 CEP 17 CTPS (n°, sere, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18020-242 3926076 / 7806 / SP 392.607.678-06
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

08/06/1991 RENILCE PERUCIO VEIGA DE QUEIROZ

22 Causa do Afastamento

Rescis&o contratual 2 pedido do empregado

26 Data de Afastamento

73 Remuneracao Més Ant. | 24 Dala de Admissao |25 Data do Aviso Prévio 27 Cod. Alastamento
2.000,00 01/06/2021 19/04/2022 19/04/2022 SJ1
28 Pensdo Alim. (%) TRCT |29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 ,00 01 - Empregado

31 Codigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

86223 61.002.267/0001-02 - SENALBA
0 DISCRIMINACAO DAS VERBA
Vv
VAHEunm Valor __|Rubrica Valor
50 Saldo de 19/dlas Salario (liquido| 1.384,3351 Comissdes 0,0052 Gratificagéo 0,00
ide 0/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,00058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salério 0,00160 Multa Art, 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art, 479/CLT 0,00
\Varidvel
162 Salario-Familia 0,0063 13° Salério Proporcional 4/12 733,87/64.1 13° Saldrio Exerciclo /12 0,00
avos lavos
5 Férias Proporcionais 11/12 avos| 2.018,1366.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 872,71
Aguisitivo a
39 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férlas (Aviso-Prévio 0,00
{indenizado) Indenizado)
05 Diferenca de Dissidio 201,8095.9 Ajuda de custo com transporte 114,40
\ LS
HOF
PN /
\J / OTAL BRUTO 5.135,06)
Escogo Valor Desconto = Valor éuesconto - Valor
100 Pens#o Alimenticia 0,00/101 Adiantamento Salarial 0,001102 Adiantamento de 13° Salério 0,00
103 Aviso -Prévio Indenzado dias 0,;‘31 04 Indenizagao Art. 480 CLT 0,001105 Empréstimo em Consignagao 0,00
112.1 Previdéncia Social 135,45(112.2 Previdéncia Social - 13° 55,041114.1 IRRF T41,50)
Salario
7143 RRF sobre 13° Saléro 0,00 TTOTAL DEDUGOES 321,99
VALOR LiQuipo 4.813,07,




01 gﬁ% 02 Razao SocialNome

07.668.736/0001-81 ASSOCIACAO BOM PASTOR

"TRABALHADOR

10 PIS/PASEP 11 Nome

21073572856 LARISSA VEIGA DE QUEIROZ

17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF 10 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

3926076 / 7806 /| SP 392.607.678-06 08/06/1991 RENILCE PERUCIO VEIGA DE QUEIROZ

22 Causa do Afastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado

24 Data de Admiss&o 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Cad. Afast 29 Penséo Alimenticia (%) FGTS
01/06/2021 19/04/2022 19/04/2022 SJ1 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabatho (CLT). A assisténcia & rescis@o prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previs&o de assisténcia 4 resciséo contratual em Acordo ou
Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / fol realizado, nos termos do art. 23 da Instrug@o Normativa/SRT n.® 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 4.813,07, o qual, devidamente rubricado pelas partes, &
— parte Integrante do presente Termo de Quitag&o.

\,ﬁ e N\~ Y~ }
LGABA AN g PPNl do LN

Lb UJ\»\, &

151 Asslinatura do Trabaihﬁdor 152 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

156 Informacdes a CAIXA:

A ASSISTENCIA RESCISAO CONTRATUAL E GRA'
Mommwpﬁﬂmm’n‘mm mlmdltdjndinhgdndahmapﬂuam

do contrato de trabatho (inc. XXIX, Art, 7° da ConstitluigSo Federal/1988).




05/05/22, 08:38 Banco do Brasil

| g (G3340508221189241

| Consultas - Emissdo de comprovantes 05/05/2022 08:38:47

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/85/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:38:47
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNP]: 87.668.736/0081-81

FAVORECIDO: LARISSA VEIGA DE QUEIROZ
CPF: 392.607.678-06

AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE SP
CONTA: 36.304-9
DATA DE PAGAMENTO: 26/04/2022
VALOR CREDITADO (R$): 4.813,07

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: F.1EA.398.4(6.30C.928

Transagéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



PREFEITURA DE SOROCABA

= I's ?. SECRETARIA DA FAZENDA

L

DY YN Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

f@i"}@': o :""‘;@% Prestador

DADOS DA NFS-e
Data & Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cédigo de Verificacao
26/04/2022 09:08:51 04/2022 4225/U qlupxkagy
EMITENTE DA NFS-e

CPFICNP.I: Iruu'-.rh:.ﬁn M mir‘:ilN-'lI'
03.228.177/0001-38
Nome/Raz&o Social: 1o

MCA&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME E-mail:

mecc@mecassessoria.com.br

Enderego: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA 1056 SALA 00000 ANDAR 000 PAULO-
SAQ

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18051-290 () -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:
07.668.736/0001-81 000146206
Nome/Razao Social: E-mail:
ASSOCIACAQ BOM PASTOR pastoraldomenor@terra.com.br
Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 VILA ESPIRITO SANTO
Municipio: UF: CEP: Telefone:
SURUCABA | BRASIL 5F 16U31-350
DESCRICAO DO SERVICO
ASBESSORIA CONTABIL , FISCAL E TRABALHAISTA - PROJETO CRIANDO LAGCOS

)
( Ié/‘e}, ..mlh.%()amm
DO PN

PAGO CONFE

« .AE:

DETALHAMENTO DO SERVICO

armm o . e &
DHLUDU IUU = ATIVILAVED UVE LUN I ADILIVAUE

Servigo: 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibllidade do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo
SOROCABA 5

Situagéo do prestador perante o Simples Nacional

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

Regime especial de tributacdo do ISSQN

Exigivel OPTANTE Simples Nacional Socledade Civil
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
470,00 0,00 0,00 470,00 0,00
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencées (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengbes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
470.00 0.00 0.00 470,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Cédigo da Obra:
Namero da nota fiscal substituida: Regra especial:




—— . ————— - i i PoAe ket meme s s nie e s i s i e e = fp

3 » g 3
F;’ bradesco ‘ 237-2 l 23790.15205 92116000008 02018.334900 7 89710000047000
Local de Pagamento Yencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 30/04/2022
Beneficiario
MC&C | CPF/CNP:003.228.177/0001-38 Agéncia/Codigo Beneficiario
AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMEBDA , 1056 - VILA ESPIRITO SANTO 0152/183349-9
18051-290 - SOROCABA - SP
Data do Doc N® do documento |Especie doc Aceite Data Proces. Nosso numero
26/04/2022 04/2022 DM N 26/04/2022 09/21/160000002-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |Ji=} Valor do documento
9 R$ 470,00

Pagador: ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNP)/CPF:007.668.736/0001-81

RUA CAPMTAO PEDRO TAVARES 315SAaLA 1 - VILA ESPIRITO SANTO

18051-330 - SOROCABA - SP
Beneficiario final.  Nao infor mado Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

P
................................................................ ST e s e b e e e A e ee SV
( b - 23790,15205 92116.000008 D2018.3 3¢ 7 4

. bradesco ‘ 237 2 ‘ 334900 7 89710000047000
Local de Pagamento Vencmento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 30/04/2022
Beneficiario
MC&C | CPF/CNP: 003.228177/0001-38 Ageéncia/Cadigo Beneficiario
AY DOUTOR LUIZ MENDES ALMBDA ,1056 - - VILA ESPIRITO SANTO 0152/183349-9
18051-290 - SOROCABA - SP
Data do Dot N® do documento Espécie doc Aceite Data Proces MNosso nimero
26/04/2022 04/2022 oM N 26/04/2022 09/21/160000002-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=) Valor do documento

9 R{ 470,00
Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficiario) ~ {-) Descontos/Abatimentos
# % VALORES EXPRESSOS EM REAIS v *
7 {-) Outras Dedugies
X~ QCF\BPH Mora/Multa
o SDOFUNCAD' : (+) Outros Acréscimos
phe0 COMREY (=) Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNPJ/CPF:007.668.736,/0001-81

RUA CAPMTAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 - VILA ESPIRITO SANTO
18051-330 - SORDCABA - SP

Beneficiario final  Nae infor made d
. ° Ficha de Compensagao

'||| mm ll“““ ‘“l H‘ “ “W” ““H‘ R

SAC - Servigo de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e Demais telefones
Apoio ao Cliente 03500 704 §383 0600 722 0099 Informagies. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados.




Boletos, Convénios e outros

(G3332615542647321
26/04/2022 16:09:13

26/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:08:56
012100191 0o1s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7
BCO BRADESCO S.A.
23790152059211600000802018334900789710000047000
BENEFICIARIO:

MC C

NOME FANTASIA:

MC C

CNPJ: 03.228.177/0001-38

BENEFICIARIO FINAL:

MC C
CNPJ: 03.228.177/0001-38
PAGADOR :

ASSOCIACAOC BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 42.601
DATA DE VENCIMENTO 30/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 26/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 470,00
VALOR COBRADO 470,00
NR.AUTENTICACAO 6.456 .DFD.58BD.902.53E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
preodutos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituails agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0BOO 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

™

Transagéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



. PREFEITURA DE SOROCABA
' r? SECRETARIA DA FAZENDA
-\\ il

(2 e Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
= g
Coz™™/ B ™0y Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero [ Série Codigo de Verificagao
27/04/2022 09:51:12 04/2022 448 /U xbGlj6UCE
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
10.823.519/0001-23 353127
Nome/Razdo Social: .
BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA E-mail:

fiscal@sensecontabilidade.com.br

Enderego: RUA PROFESSOR ANTONIO RODRIGUES CLARO SOBRINHO 300 SALA 00000
ANDAR 000 CASA06 REGIAO SUL

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18046-340 () -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
07.668.736/0001-81 000146206
Nome/Raz&o Social: E-mail:
ASSOCIACAO BOM PASTOR adm.projetosaicascriandolacos@g
) Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 sala01 ESPIRITO SANTO mail.com
Municipio: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18051-330 (15) 3217-9263
, DESCRICAO DO SERVICO
HEFERENTE TAXAS DE ADMINISTRACAO ESTAGIARIAS - PROJETO CRIANDO LACOS

DETALHAMENTO DO SERVICO

¢ = 781080000 - SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA
Servigo: 1704 - RECRUTAMENTO, AGENCIAMENTO, SELEGAO E COLOCAGAO DE MAO-DE-OBRA.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestag&o do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE &
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
200,00 0,00 0,00 200,00 5,00 10,00
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 3,00 1,30 6,00 0,00 2,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
200,00 12,30 0,00 187,70
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cddigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




RBRE

b0 § WP EGO

ABRE - SOROCABA
CNPJ: 10.823.519/0001-23

Celular/WhatsApp: 15991919360
E-mail: sorocaba@portalabre.com.br

https://www.portalabre.com.br

-
ZeMmO - | wis
B Recibo do Pagador
Beneficiario CPFICNPJ Vencimento
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA 28.101.612/0001-90 30/04/2022
Endereco Agéncia / Codigo do Beneficiario
Avenida Paulista, 171 - 10° andar, Bela Vista, Sdo Paulo - SP 2992/15263703
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Nimero
DM N 26/04/2022 17/408860
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 200,00
(-) Desconto | Abatimento | (-) Outras Deducdes (+) Multa / Mora / Juros | (+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado

Pagador =
ASSOCIACAO BOM PASTOR
Voluntérios de Sorocaba, 245, CENTRO, SOROCABA, SP, 18035290

Beneficidrio Final BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - 10.823.519/0001-23

CPF /| CNPJ
07.668.736/0001-81

Demonstrativo

Autenticagao Mecdnica

00190.00009 03379.350006 04088.609179 8 89710000020000

[ Local do Pagamento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento.

Vencimento

30/04/2022

Beneficiario

ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA CREICHDJ

Agéncia / Cédigo do Beneficiario

Avenida Paulista, 171 - 100 andar, Bela Vista, Sdo Paulo - SP 28.101.612/0001-30 280713203783
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Proc to N Nimero
DM N 26/04/2022 17/408860
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 200,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario)

COBRAR MULTA DE R$4,00 A PARTIR DE 01/05/2022.
COBRAR JUROS DE R$0,12 AO DIA A PARTIR DE 01/05/2022.

W
/o 0 R

(-} Desconto | Abatimento

(-} Outras Dedugbes

{+) Multa / Mora / Juros

) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

F Pagador N\G{) GML

ASSOCIACAO BOM PASTOR
Voluntarios de Sorocaba, 245, CENTRO, SOROCABA, SP, 18035290

Beneficiario Final BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - 10.823.519/0001-23

CPF | CNPJ
07.668.736/0001-81

VAR T

< Boleto emitido com tecnologia da kobana.com.br

Autenticacao Mecéanica - Ficha de Compensacao




Boletos, Convénios e outros

(G3332615542647321
26/04/2022 16:11:55

26/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:11:52
019100191 0033

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULQOS

CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

BANCC DO BRASIL

00190000080337935000604088609179889710000020000
BENEFICIARIO:

ZEMO P T PAGAMENTOQS LTDA.

NOME FANTASIA:

ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS L
CNPJ: 28.101.612/0001-390
BENEFICIARIO FINAL:

BIGHETTI RECURS0S HUMANOS LTDA
CNPJ: 10.823.518/0001-23

PAGADOR:

ASSOCIACAQ BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 42.602
NOSSC NUMERO 33793500004088609
CONVENTG 03379350
DATA DE VENCIMENTO 30/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 26/047/2022
VALOR DO DOCUMENTO 200,00
VALOR COBRADO 200,00
NR.AUTENTICACAQ 7.9C3.6CF.FA4.000.C15

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0B0O0 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

D800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0B00 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e demais candis de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Ruditivos ocu de Fala
G800 725 0088

Informacoes, reclamacoes,dancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



. RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP 08 PRODUTOS / BERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADG
EMISSAO: 26/04/2022 - DEST./ REM.: ASSOCIACAO BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 84,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

NF-e

N° 000003122
SERIE 001

IMENTTFICACAD DO EMITENTE

DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP

R CEL NOGUEIRA PADILHA, 1150 -
VILA HORTENCIA - CEP:18020-002 -
SOROCABA - SP

TEL: (15)3326-0423
(15)3411-0500/99817-8509

s,

B 3

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

DANFE

1

MR AR

CHAVE DE ACESSD

3522 (423 5407 9000 0101 5500 1000 0031 2210 0002 7370

1 - SAIDA
N° 000003122 fl.1 /I
SERIE 001

www.nfe. fazenda. gov.briportal
ol no site da Sefaz Avtorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

NATUREZA DE OPERACAQ

REVENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

135220534495344 26/04/2022 09:42:18

INSCRICAOQ ESTADUAL

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB

NP1/ CPF

669935797116 23.540.790/0001-01
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAD SOCIAL CNP1/ CPF DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAQ BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 26/04/2022
ENDERECD BAIRRO | DISTRITO {'E‘ DATA SAIDA | ENTRADA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA 01 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 26/04/2022

HORA DA SAIDA

MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL
SOROCABA SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO 10MS VALDOR DO TCME RASE CALC 1CMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 000 B 6,19 84,00
VaLop tETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESP, ACESS VALOR DO TP VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS -
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICTRIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA ‘I[.N?H;\{'.‘() PES( BRUTD PESD Li()LﬁDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO carusnk 3 £ A VALOR VALOR VALOR BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
| PROD. | SERV, DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NOM /SH (CSOSN | CFOP | UNID. GUANT. UNITARIO DESCONTO Ligumo CALE, ICMS LCMS. LPL T ]
b@ GALAD 20L LEVISSIMA 22011004 0500 {5405 JUN 7 12,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACTES COMPLEMENTARES
ObsCont: ***VL APROX TRIBUTOS R$
ObsCont: PROJETO CRIANDO LACO

6.19 FONTE: IBPT***

RESERVADO AQ FISCO

DATA / HORA DA IMPRESSAQ: 260042022 09:42:1K - SERVER (V2.2201 (Ma)

GROPPO Informiticn (15) 12314744 www.groppoinfenmatica, com. be




G3342616153255571
T - . ; 26/04/2022 16:22:47
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Creditado

Banco 756 BANCO SICOOB S.A.

Agéncia (sem DV) 4445 SICOOB COOPERASO

Conta corrente (com DV) 15253

Conta Pagamento 0000

CNPJ 23.540.790/0001-01

Nome favorecido DISTRIBUIDORA XIRU LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA .‘ %ngp&h
Numero documento 42.603 00‘,\\\\%@'
Valor 84,00 ‘&

Data transferéncia 26/04/2022 9}&':0

"C" - CPFI/CNPJ diferente

Autenticagao SISBB 5FD17DEE33FFF8DA

Transacao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero | Série Cadigo de Verificagdo
27/04/2022 11:45:19 04/2022 9/u Ue1FMriRX

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscricdo Municipal:

41.900.732/0001-15

Nome/Razao Social: 39401 1

COOPERATIVA DE TRABALHO DOS MOTORISTAS DE APLICATIVOS DE E-mail:

SOROCABA E REGIAO - COOPDRIVER DIRETORIA.NERYSASSESSORIA@

Endereco: RUA MOACIR TOLEDO PIZA 457 VILA OLIMPIA GMAIL.COM

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18075-050 (15) 3019-9042
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.668.736/0001-81 146206

Nome/Razéo Social: E-mail:

ASSOCIACAO BOM PASTOR mcc@mccassessoria.com.br

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SENE

Municipio: UF: CEP: Telefone:

SOROCARBA /| BRASIL SP 18051-330 (15) 3217-9263

DESCRICAO DO SERVICO
SERVIGOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS E PEQUENAS ENTREGAS REF. MES DE ABRIL/2022

PROJETC CRIANDO LAGCOS

VALOR SERVIGOS PRESTADOS: R$ 788,80

IMPOSTOS SOBRE NF: R$ B0,96

TAXKA ADM + OPERACIONAL: RS 66,15

FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO BANCO CORA EM ANEXO
DATA DE VENCIMENTO: 29/04/2022

DETALHAMENTO DO SERVICO

CrwaE: 492999900 - OUTROS TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PASSAGEIROS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
Servigo: 1602 - OUTROS SERVICOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNICIPAL

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducdes (R$) Desc. incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
935,91 0,00 0,00 935,91 5,00 46,79
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengoes (R$)
0,00 0,00 6,08 28,08 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencgoes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
935,91 34,16 0,00 901,75
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Codigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




Esse é o seu boleto C cora

Associacao Bom Pastor

=
Valor Vencimento —
R$ 935,91 B8 29/04/2022 —
———
—
e
E—
Beneficiario —
Cooperativa De Trabalho Dos Motoristas De -0 —
s = i (9 e
Aplicativos De Sorocaba E Regido - Coopdriver S S—
—
Descricao % —
Contrato Associacdo Bom Pastor Abril/2022 - Nf 00190.00009 03215.837000 ==
o
00009 10234.319175 1 89700000093591 E g
—
; _
Antes do vencimento & =
R$ 0,00 Py =
S—
—_—
— Y
i . SS——— O
Apos o vencimento ; a
R$ 93,59 1,00% ——
— )
, ’ ydo por
Para os bancos de antigamente |, Quer emitir boletos de graca? Acesse: cora.com.br/boletos-gratis
£ "ancopoBrasi. | 001-9 | 00190.00009 03215.837000 10234.319175 1 89700000093591
[Coce-ue Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria 29/04/2022
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario
Cooperativa De Trabalho Dos Motoristas De Aplicativos De Sorocaba E Regido - 41.900.732/0001- 3336-7
Coopdriver 15
Dala do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Nimero
27/04/2022 10234319 DV N 00032158370010234319
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x} Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 935,91
Apos o vencimento, aplicar multa de R$ 93,59 e juros de 1,00% ao més, {-) Desconto
(-} Outras Dedugbes/Abatimento
f . (+) Mora/Multa/Juros
/ \ N QN\BA (+) Outros Acréscimos
) -§ORVY
FUNGN (=) Valor Cobrado
Pdall ?1()%“0
Pagador Associacao Bom Pastor - CNPJ 0?.668.?36;’008&@300)“;“
Sacador/Avaligla

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao

A A



(G3332812238326231
o 28/04/2022 12:32:51
Boletos, Convénios e outros

28/04/2022 - BANCC DO BRASIL - 12:32:44
019100181 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 74.410-7

BANCO DO BRASIL
00190600090321583700010234319175189700000023531
BENEFICIARIO:

CORA 1 PAGAMENTO LTDA.

NOME FANTASIA:

CORA PAGAMENTOS LTDA.

CNPJ: 24.052.549/0001-78

BENEFICIARIO FINAL:

Cooperativa De Trabalho Dos Motoris

CNPJ: 41.900.732/0001-15

PAGADOR :

AgsociaCho Bom Pastor

CNBJ: 07.668,736/0001-81

NR. DOCUMENTO 42.801
NOSSU NUMERC 32158370010234319
CONVENIO 03215827
DATA DE VENCIMENTO 29,/04/2022

DATA DO PAGAMENTO 28/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 835,91 -
VALOR COBRADC 935,91 "

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas ‘&;)
CROO 729 0001 Demais localidades. ?
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

080D 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao soluciconadas nos canals
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
pDEOO 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Guvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



de Receitas Federais

) Documento de Arrecadacgao
@ Receita Federal - i

CNPJ Razao Social
07.668.736/0001-81) |ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periodo de Apuragdo Data de Vencimenlo Numero do Documento PEdI’LEIGUDLUI‘I’IBND =té
L 30/04/2022 20/05/2022 07.01.22118.7337232-0 | @ =T ;
(ahservng.:':es &
Projeto Criando Lagos
\Sicalc Contribuinte - 7145 - SP
Composigao do Documento de Arrecadacao
Codigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 676,21 676,21
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA ©4/2022 Vencimento 20/85/2022
Totais 676,21 0,00 8,00 676,21
(T
GQCD“ Q
Ph /
k SENDA (Vers&0:5.0.9) Pagina: 1/1 28/04/2022 10:03:21 _/)
85890000006 9 762103852217 40070122118 1 73372320800 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais

[85860000006 9 | [ 76210385221 7 | 400701221181 ] [[733723208000 | ~ CNPJ: 07.668.736/0001-81
Numero: 07.01.22118.7337232-0
AT
Valor: 676,21




Consultas - Emissao de comprovantes

G3340314170920581
03/05/2022 14:21:49

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
03/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.21.46
0121000181 SEGUNDA VIA 0060

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM BASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85B90000006-9 76210385221-7
40070122118-1 73372320800-0

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 28/04/2022
Numero do Documento 07.01.22118.7337232-0
Valor Total 676,21

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 042802
AUTENTICACAC SISBB: 9.108.7F1.681.2FD.78B

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES,



G335290949398464 1
29/04/2022 10:04:46
Liberagao de Pagamentos, folha de pagamento, fopag

Agéncia do débito 191-0
Conta do débito 74410-7
Data pagamento 29/04/2022
Valor total pagamento  21.816,28

Nome Agéncia Conta corrente Valos
ANDREIA CABRAL DO NASCIME £6962-0 34191-6 0,00
LUCILA APARECIDA PIRES BR 6962-0 42642-3 0,00
TEREZINHA RIBEIRO DOS SAN 6962-0 24347-7 0,00
DANIELI MARTINS CURCIALE! 6962-0 35204-2 0,00
BRUNA TARDELLI MORAES £6962-0 32903-7 0,00
DANIELE GIMENES ORTEGA RO 6962-0 43920-7 0,00
VALNEIDE OLIVEIRA ROCHA 2923-8 48040-1 0,00
BARBARA CRUZ £6962-0 446114 0,00
ULRIKE IDA KLINK HOLTZ 6962-0 500886-0 820,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOP 2923-8 61885-0 3.392,36
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 6962-0 21208-3 0,00
ELIANE BIASOTTO 6511-0 B69052-X 0,00
CINTIA APARECIDA RODRIGUE 6962-0 43855-3 0,00
FERNANDO DE JESUS SILVAC 6511-0 21948-7 0,00
LUCEMIR DE ARAUJO 6962-0 20655-5 0,00
CARINA AMANCIO 6962-0 325244 0,00
SILVIA LETICIA DE CARVALH 6962-0 B322-4 0,00
RAFAELA MOLIN RUIZ 6962-0 26922-0 0,00
BRUNA PALOMA DE SOUZA CAR 6511-0 67896-1 0,00
IVONE BATISTA NUNES 6931-0 8046-2 2.862,58
SELMA SASDELLI CARDOSO 65110 14672-2 0,00
MARIA DAS GRACAS ROCHA 6962-0 48538-X 0,00
SHIRLEI SILVA 6962-0 42187-7 0,00
JOCILENE DE PAULA GINO 6962-0 53414 0,00
QUEOCILINE CRISTINE LUCAS 6962-0 5540-9 0,00
TATIANA MORAES DOS SANTOS 6962-0 7612-0 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GO 6962-0 B041-1 0,00
HUDSON MAICON DA SILVA 995-4 54382-9 0,00
MARIA LUIZA MARESTONI 6511-0 62379-2 0,00
SIMONE GONCALVES NUNES 6962-0 26847-X 0,00
MARIA JOSE DE FREITAS DA 6962-0 27185-3 0,00
THAIS APARECIDA FOGACA 4705-8 13653-0 0,00
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 6962-0 36456-8 0,00
ROSENILDA RAMOS 3310-3 39633-8 0,00
FERNANDA ANTONIA RAMOS SA 6931-0 32637-2 0,00
JAQUELINE SANTOS DE OLIVE 3310-3 39632-X 0,00
ANGELA ISABEL DE SOUZA 3310-3 39753-9 0,00
BEATRIZ LIMA LUIZ 6962-0 509779 700,00
JULIANA APARECIDA DE BARR 6962-0 50012-7 0,00
SHEILA FERRERI DA SILVA 6962-0 49124-1 0,00
JANETE COSTA DA SILVA 6962-0 33746-3 0,00
ELIZA FERREIRA ALVES 6962-0 34969-0 0,00
IANDRA GIARDINI SALVATORI 6962-0 24915-7 0,00
LARISSA VEIGA DE QUEIROZ 2923-8 36304-8 0,00
NERIA PRISCILA MARQUES GO 6962-0 48501-2 0,00
HELLEN AMARAL DA SILVA 6962-0 31508-7 0,00
MICHELE DE OLIVEIRA ALMEI 6962-0 32519-8 0.00
BRUNA APARECIDA LOPES 6962-0 32534-1 0,00
IZABEL DO CARMO ALMEIDA F 6962-0 32723-9 0,00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM 6962-0 32793-X 0,00
JULIANA SOUZA DA SILVA 6962-0 33123-6 0,00

DAJANE DE CASSIA GONCALVE 6962-0 34664-0 0,00



MAYARA PISSATTO FAKRI 6962-0 386294 0.00
VALERIA APARECIDA MANFRE 6962-0 42171-5 10,18
SANDRA REGINA DA SILVA MA 6962-0 44902-4 0,00
WANDERLEI DA SILVA LEITE 6962-0 32934-7 0,00
VALDIRENE BATISTA DOS SAN 6962-0 32316-0 0,00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO 6962-0 26969-7 0,00
ELIZETE REIS BARBOSA 6962-0 24349-3 0,00
VERA LUCIA CORDEIRO PEREI 6962-0 32529-5 0,00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 2923-8 120940-X 0,00
CRISLENI APARECIDA DA SIL 6962-0 325155 0,00
PAULO APARECIDO DE SOUZA 6962-0 24348-5 0.00
IVONE DA SILVA BARROS 6962-0 32776-X 0,00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 6962-0 1465-6 0,00
ALESSANDRA BARAN SANTOS 6511-0 37166-1 2.876,80
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA 6962-0 21199-0 0,00
EDVALDO LEITE DA SILVA 6962-0 14023-6 0,00
MARIA TEREZA PADILHA SEWA 6962-0 8161-2 0,00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIR 6962-0 20944-9 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS N 6962-0 45887-2 0,00
LUCINETE ROSANE TEIXEIRA 3987-X 28825-X 0,00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 6962-0 20756-X 0,00
CARINA SARTORTE ROCHA ALM 6962-0 34154-1 0,00
GISELE CUNHA HADLICH 6931-0 32483-3 0,00
BIANCA SOUTO ROMAO 6962-0 50978-7 700,00
VALDEREZ MACHADO MACENA 1561241 459364 0,00
SERLENE APARECIDA BATISTA 151241 48000-2 0,00
ANA PAULA MARTINS DE FRE! 6962-0 35372-8 2.876,80
EDIVANIA JONILSE DE ALMEI 6962-0 31802-7 2,031,78
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 2923-8 28524-2 0,00
NEIDE CRISTINA DOS SANTOS 6962-0 48915-8 0,00
CIRO RODRIGUES DE OLIVEIR 6962-0 21423-X 0,00
DANIELE LIMA ALBUQUERQUE 2923-8 48241-2 0,00
LUCY RAZERA 6962-0 42128-6 0,00
MEIRE ELIZABETE ALVES DA 6962-0 45205-X 0,00
JUCELENE APARECIDA DE OLI 6862-0 491004 0,00
SANDRO PINHEIRO SANCHES 6962-0 248351 0,00
ALCILENE TEOBALDO DE OLIV 6962-0 46339-6 0,00
ERICA LUZ RIBEIRO MARGARI 6511-0 75505-2 2.862,58
ROSANA DE CARVALHO 65962-0 98191 2.683,20
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA 65962-0 34789-2 0,00
CINTIA REGINA MARQUES 6962-0 32556-2 0,00
JULIANA APARECIDA DOS SAN 6962-0 35008-7 0,00
VALQUIRIA DE ASSUNCAQO TEL 6962-0 29616-3 0,00
JOSIANE PACAGNELA VIEIRA 2209-8 9419-8 0,00
MARIANA FERREIRA DOMINGUE 6962-0 42169-3 0,00
Transacéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAOQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrili2022
419 ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA Folha 1
Cargo : ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO ‘\ 7,50 47,81
ACD gOROCABA
PAGO COM
-
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 316,80
Total Liquido 2.876,80
Salario Base Sal.Contr INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50

_ g’%;?ﬂ'v{h

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2022
416 ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI Folha 1
Cargo : ORIEENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 47,81
s D0 FNCAD- SROEA
PAGO COMRELHR
Total Vencimentos Total Descontes
3.193,60 316,80
Total Liquido 2.876,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Ceaiculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

W‘«Wu Sewulh

Ass‘?alura

29 | % | Q0RR

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2022
437 BEATRIZ LIMA LUEZ } Folha 1
Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAO: 17/01/2022

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Codigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 30,00 500,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 200,00

M.

PAGO COM RECURSZS DO FUNCAD = SOROCABA

(

FELIZ ANNVERSARION Total Vencimentos Total Descontos

700,00 RN

N~ Total Liquido 700,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
500,00 i e i 500,00 Aoy
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
Y 2% 1 0Y |aka
Asgifdtura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2022

438 BIANCA SOUTO ROMAO Folha 1

Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAQ: 17/01/2022

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Codigo | Descrigao

Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 30,00 500,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 200,00
- SOROCABA
PAGO COM RECURRVS FUNCAD =2
), =
Total Vencimentos Total Descontos
700,00 il
Total Liquido 700,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
500 'OD wWEEE i dririrrd 500'00 ik
) Recebi a importancia liquida acima discriminada,
ol .
S QST =T : ) - =
2 oiln 29 1 OY | R0

/ Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2022
424 EDNVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Coédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 161,82
PAGO COM RECURS UNCAD = SOROCABA
k‘h..- —
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 161,82
Total Liquido 2.031,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 —
Recebi a importancia liguida acima discriminada.
%\, 29 | O | 2022
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAOQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

Depto: PROJETO CRIANDO LACOS

MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-81 Abrili2022
455 ERICA LUZ RIBERO MARGARIDA Folha 1
Cargo : ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305

ADMISSAO: 23/03/2022

Cédigo | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 [ SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO \ 7.50 62,03
PAGO COM RECURSASTIO FUNCAD - SOROCABA
.'f\... N
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 331,02
\ Total Liquido 2.862,58
Salario B Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 —~ 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

oY 10V 1R0XX
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrill2022
415 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES Folha 1
Cargo : COORDENADORA CBO: 239405 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1] SALARIO 30,00 3.700,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 354,17
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 147,07
P
- SOROCABA
PAGO COM RECYRS0S DO FUNCAD
e Total Vencimentos Total Descontos
3.893,60 501.24
Total Liquido 3.392,36
Salario B Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.70000 N 3.700,00 3.700,00 296,00 3.700,00 15,00
N \ \ Recebi a importancia liquida acima discriminada.
JI )
A u_/__i__/ o y .
12 . VG 1 OY | RORL
—~ _ Assiatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2022
456 N ONEBATISTA NUNES Folha 1

Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 2310312022
Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS
Codigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 62,03
7
PAGO COM RECURSOS DO FUNCAD - SOROCABA
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 331,02
Total Liquido 2.862,58
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50

%bi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

22 10Y |2d0RL
Data




01 CNPJ/CEl
07.668.736/0001-81

02 Razdo SoclalNome
ASSOCIACAO BOM PASTOR

03 Endereco (logradouro, n°,
Rua Capitdo Pedro Tavares 315 SALA 1

andar, apartamento)

04 Bairro
Vila Espirito Sant

08 CNAE 09 CNPJ/CEl Tomador/Obra

05 Municipio
Sorocaba 18051-330 8800600
IDENTIFICACAO DO TRABALHA

10 PISIPASEP 11 Nome

14133107175 MAYARA PISSATTO FAKRI
ﬁderepo (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R Augusto Lippel 1700 BL A AP 74 Parque Campolim

14 Municipio 16 UF |16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18048-130 3938743/ 9801/ SP 393.874.398-01
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

05/03/1993 MARL! PISSATTO

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Resciséo contratual a pedido do empregado

23 Rermuneracao Més Ant.
3.000,00

24 Data de Admissé@o
01/06/2021

25 Data do Aviso Prévio

27 Cod. Afastamento
SJ1

26 Data de Afastamento

29/04/2022 20/04/2022

28 Pensdo Alim. (%) TRCT

L}

29 Penséo Allm. (%) FGTS
0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

31 Cédigo Sindical
86223

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
61.002.267/0001-02 - SENALBA

Rubrica Valor ’?;l_:ﬂgg Valor __[Rubr! Valor
50 Saldo de 29/dias Salério (liquido| 3.192,3251 Comissdes 0,0052 Gratificagdo 0,00
de O/faltas e DSR)
[53 Adicional de nsalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00}
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salério 0,0060 Multa Art. 477, § B°/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
\ariavel
62 Salario-Familia 0,0063 13° Salério Proporcional 4/12 1,100,80464,1 13° Saldrio Exerclcio /12 0,00
avos VOS
65 Férias Proporclonais 11/12 avos| 3.027,20186.1 Férias \Vencidas Per, 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 1.008,07,
Aquisitivo_a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salério (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00
indenizado) Indenizado)
95 Diferenca de Dissidio 302,40095.9 Ajuda de custo com transporte 193,80
\AAL oo
F
REGURSOFN
= J‘ﬁfm 8.825,39
% Valor Desconfo Valor Desconto Valor
100 Pens&o Alimenticia 0,001101 Adiantamento Salarial 0,001102 Adiantamento de 13° Salério 0,00|
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00/104 Indenizagdo Art. 480 CLT 0,000105 Empréstimo em Consignagao 0,00
112.1 Previdéncia Social 328,36{112.2 Previdéncia Social - 13° 82,56114.1 IRRF 1201
Salério
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00 _ 4
'VALOR LIQUIDO &2!4,!21




01 OMB IOE 2 Bezio SoclelNome
07.668.736/0001-81 ASSOCIACAO BOM PASTOR

i 7T Nome
14133107175 MAYARA PISSATTO FAKRI
77 CTPS (n°, série, UF) 18 CEF 76 Data de Nascimento |20 Nome da Mae
3038743 / 9801 / SP 383.874.398-01 05/03/1983 MARLI PISSATTO

Sk bt
22 Causa do Afastamento
Rescis#@o contratual a pedido do empregado

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Cad. Afast 29 Penséo Alimenticia (%) FGTS
01/06/2021 29/04/2022 29/04/2022 SJ1 0,00
30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Fol realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidagéo das
|_aie do Trahatha (CLT) A assisténeia A rescisdo oravista no § 1° da art. n.° 477 da CLT néo é devida. tendo em vista & duracéo do
contrato de trabalho néo ser superior & um ano de servigo e néo existir previsdo de assisténcia & resciso contratual em Acordo ou
Convengao Coletiva de Trabalho da categoris & qual pertence o trabalhador.

No dia / / fol realizado, nos termos do art, 23 da Instrugéo Normativa/SRT n.° 16/2010, o efetivo pagamento das
- verbas rescisories especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de RS 8.284,32, o qual, devidamente rubricado pelas partss, é
parte integrante do presente Termo de Quitag&o.

O e s e WA AYla Bl )OO )
YO WD ol ) gg  FAEAUL de =T

150 Ass
ASSOCIACAD
N

I8 . (U

151 Asgsinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

156 Informacgbes & CA[XA:

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.




05/05/22, 08:37

&

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

G3340508221189241
05/06/2022 08:37:06

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/85/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:37:07
8191860191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAD BOM PASTOR
CNPJ: 87.668.736/0001-81
FAVORECIDO: MAYARA PISSATTO FAKRI
CPF: 393.874.398-01

AGENCIA: 6962-8 - AV.GENERAL CARNEIRO P
CONTA: 38.629-4
DATA DE PAGAMENTO: 29/84/2022
VALOR CREDITADO (R$): £.294,32

AUTENTICACAO SISBB: 4.418.238.895.78D.387

i

REU

Transacdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES,

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3,56#/tem plate/~2Fconsultas~2F869-1.bb

11



ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-81 Abril/2022
418 ROSANA DE CARVALHO Folha 1
Cargo : ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo | Descricédo Referéncia Vencimentos Descontos
37 | SALARIO MATERNIDADE 30,00 3.000,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 47,81
PAG AFINCA
0 COMRECURSOZDO FUNCAD - SOROCABA
f
s
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 316,80
Total Liquido 2.683,20
Salerio Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcule IRRF Falxn IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
QU] 10Y 1Rl
Assinatura Data




Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2022

429  ULRIKE DA KLINK HOLTZ Folha 1

Cargo: TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAO: 19/08/2021

Cédigo | Descrigao

Assinatura

Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 800,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 80,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 7,50 60,00
PAGC £OM RECUREDS DO FUNCAD - SOROCABA
b T—
Total Vencimentos Total Descontos
880,00 60,00
Total Liquido 820,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
800,00 800,00 800,00 64,00 800,00 issiog
- Recebi a importancia liquida acima discriminada.
- A = ) /:/"/,/' o
" R Gz QJUI [ © ; / 52(- AR

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668,736/0001-81 - Abrll."202f
414 VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS Folha
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS
Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1011 | COMPLEM AUXILIO PREVIDENCIARIO 11,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 7.50 0.82
PAGO COM RECUKS0S D%(FUNCAD - SOROCABA
Total Vencimentos Total Descontos
11,00 0,82
Total Liquido 10,18
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calcule FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 11,00 11,00 0,88 11,00 iz
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
2K |OF 120X
Assinatura Data




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/04/2022 - 08:12:45

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICT
GFIP - SEFIP 8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NCME

IASSOCIACAO BOM PASTOR (0015) 32179263 |

L — = S
| 03~FBAS | 04-SIMPLES 05~-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABARLHADCRES 07-RLIQUOTA FGTS
[ [ |
é 639 1 242.561, 44 104 ; B ’
I-JE-COQ RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOQ/TIRO| 8 ) 11-COMPETENCIA 12-0ATA DE VALIDADE
|
115 ' 017980-9 07.668.736/0001-81 04/2022 , 07/05/2022
| |
13-DEPOSITO + CONTRIE SOCIAL Ild-ENC}\RGOS 15-TOTAL B RECOLHER =0
19.404,81 | v 0,00 \ 19.404,91 |
- o ;
\ " C— 3 Y - 3{ _____
»vaLOR FETS A RECOLHER ATH O DTA 07/05/2022++
/ ) 2.7 9
PAGO COM RECURSOS D0 FUNCAD - SOROCABA VALOR COMI VADO Rs“--—-ﬁr
/
[ 858400Q0138% 049101792207 507664050807 766873600018 | / AUTENTICAGAO MECANICA
o
e | CATS i cass - --szs SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
= i 3 ' 51O ©2/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.50.50
Projeto Criando Lacos | R$ 227491 ©191008191 SEGUNDA VIA 9082
Projeto Girassol - Z0 R$ 304943 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Associagdo Bom Pastor | RS 13863 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AB Brasil RS 10933 | AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.435-5
Querubim R$ 15014 Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
- Codigo de Barras 85840000194-5  04910179220-7
wdagem Cultural R$ 49966 50766405080-7  76687360001-8
In T, Data do pagamento 28/04/2022
Juntos p/ novas historias | R$ 227209 CNPJ/CEI/CPF 87668736/0001-81
SCFV 06 A 11 Estadual : . COMPETENCIA 84/2022
S - u_a RS 450138 CODIGO RECOLHIMENTO 115
CFV 12 A 17 Municipal | RS 640941 VENCIMENTO 97/85/2022
YT S . VALOR DEPOSITO _ 19.404,91
b ' U4, U8 valor Total ) 19.484,91
............................ ) R,
— A ‘ . . DOCUMENTO: 942801
/LF(?L(KJ]C;ffcﬁﬂﬂJ ;31’ AUTENTICACAO SISBB: S.E2A.384.8B2.FDB.420
e ladidal
28/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:46:09 28/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:45:54
819180191 SEGUNDA VIA 0009 819188191 SEGUNDA VIA 8009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-0 CONTA: 74.418-7 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 73.866-2

DATA DA TRANSFERENCIA 28/04/2022 DATA DA TRANSFERENCIA 28/04/2022

NR. DOCUMENTO 558.191.608.231.435 NR. DOCUMENTO 556.191.000,231.435

VALOR TOTAL 2.274,91 VALOR TOTAL

EREERE TRANSFERIDO PARA: ®=kxx%d TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.435-5 AGENCIA:; 6191-€ CONTA: 231.435-5

NR. DOCUMENTO 558.191.800.874.410 NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.866
NR.AUTENTICACAD D.138.1FA.274.824.DBF

NR . AUTENTICACAD

8.9A4.E25.8C3.DAC.41A



819180191

28/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:47:16
SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 181.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 28/04/2022
NR. DOCUMENTO 556,191.00.231.435
VALOR TOTAL 138,63
##xkxx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 231.435-5

556.191.00€8.101.754

D.Ce8.A74.656.547.8D7

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAD

28/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 1@:45:41
919100191 SEGUNDA VIA 2e11
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR -

AGENCIA: @191-@ CONTA: -~ ?4.528-6% P
DATA DA TRANSFERENCIA 28/e4/2022

NR. DOCUMENTO 556.191.000.231.435
VALOR TOTAL 150,14
“EEME®  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-¢ CONTA: 231.435-5

NR. DOCUMENTO 558.191,000.074.528

NR.AUTENTICACAD 6.A4D.BEF.B13,355,F18

28/e4/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:46:17
819100191 SEGUNDA VIA 2003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR

AGENCIA: e191-e CONTA: 101.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA 28/e4/2022
NR. DOCUMENTO 5568.191.000.231,435
VALOR TOTAL 2.272,09
**®%%%* TRANSFERIDO PARA: s

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.435-5
NR. DOCUMENTO 558.191.000.101.664

7.8B3.EDC.7F3.FAE.457

NR.AUTENTICACAD

28/84/2022 - BANCO DO BRASIL -
219100191

28/04/2022 - BANCO DO BRASIL -

819100191 11:53:46

SEGUNDA vIa eele
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: @191-e CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 28/04/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435
VALOR TOTAL 109,33
TU***  TRANSFERIDO PARA: ,
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.435-5
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754
NR.AUTENTICACAO 9.57€.720.C68.F58, 733
28/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:45:55
019100191 SEGUNDA VIA 9003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 74.529-4
= =====
DATA DA TRANSFERENCIA 28/04/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435
VALOR TOTAL 499,66
®HEEE*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.435-5
NR. DOCUMENTO 558.191.600.074.529

6.863.4E3.300.658.8CB

NR.AUTENTICACAO

18:45:14
SEGUNDA VIA eeos

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 28/04/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435
VALOR TOTAL 4.501,38

*%3%%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-8 - CONTA:
NR. DOCUMENTO —

231.435-5
550.191.0e8.238.536

NR.AUTENTICACAO

1.498,.FE4.A33,405.F5D




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certiddo n°: 13326320/2022

Expedigdo: 29/04/2022, as 11:31:32

validade: 26/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se gque ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATKIZ E FILIAIS), inscritoiaj
no CNPJ sob o n°® 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certid3o s8o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposic3o legal, contiver forga executiva.



Pagi 1 del
SECRETARIA DA FAZENDA dgina 1 de

g,,?, ) PREFEITURA DE SOROCABA
L7 -
G r ey
CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 226.157/22-09

Certiddo via web
Inscrigdo Imobiliaria: 33.24.31.0292.01.000

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315
VILA SENE Lote 6/7
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Lancamento Otd. Parc. a Vencer Priximo Vencimento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2022 200208/22 8 17/05/2022

Certiddo emitida as 11:31:44 h, do dia 29/04/2022.
Valida até 26/05/2022.
Codigo de autenticidade: 9F551A702C04BDB7

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢

acesse o link "Validar Certidoes".

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via |



29/04/22, 11:35

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 07.668.736/0001-81
Razao Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Endereco: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/04/2022 a 26/05/2022

Certificacao Nimero: 2022042700482674461082
Informacao obtida em 29/04/2022 11:35:43

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Gerai da Fazenda Nacionai (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <hilp:/irb.gov.or> ou <Ntp://www.pgin.gov.or>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:54:50 do dia 31/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/07/2022.

Cadigo de controle da certidao: E93A.74A8.9D38.A5D7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n°® 22040532924-38
Data e hora da emissao 29/04/2022 11:28:20
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



A/C CMDCA Sorocaba/SP

CORRECAO DE
PRESTACAO DE CONTAS
ABRIL / 2022

PROJETO CRIANDO LACOS

ASSOCIAGCAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81



ASSOCIACAO BOM PASTOR

B
:
.i_u *_.para gue criongas & edoiescenies tennam vida em plenitude | ©

ay‘: L P

TaL oo

Sorocaba, 08 de Junho de 2022.

Venho informar que, no més de abril de 2022 foi encartada na prestacac de
contas a nota do SAAE erroneamente. Sendo assim, houve a necessidade da
substituicdo da mesma, a nota correta € no valor de R$ 120,39 que foi paga no dia

06/05/2022, gerando divergéncia no extrato bancario.
Segue anexo a conta e o extrato bancario, para regularizar junto a este setor.

Atenciosamente,

Projeto Criando Lagos
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e Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA

T ¥ -
AVENIDA COMENDADIOR CAMILLO JULIO - NUMERO - 255 - D IBITI DO PACO SOROCABA SF 18086-000
= REJ: 71 480.560/0001-39 - ISNC ESTADUAL N° - DISPEHSAOA
\ Informacdes efcu Reclamagles - Ligue 0800-7701195
samentor R02204241 ZSCRITORIO SOROCABA

VENCIMENTO
13/05/

2022

CPE/CNPJ:
AL 6.6 @9 8.0 £ © 4

IMOVEL
SORDCRRA, 245 - CENTRO SOROCABA SP 1R035-29%0
245 - CENTRO SOROCABA SP 18035-29 LIGADA
\, - -
( ) LETTURA r )
B 23 - 1 ANTERIQR ATUAL (M) CIAE M
305 1272021 = 0=905 2 ] ! =1 “
28/02/2022 31/03/2022 NeHm: AZILMIIOBHEY
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CONSUMO POR FAIXA VALOR R$
Rl 1 TMIDARE
| HE A B 7 M3 LT
PAGO COM RECURSOS DO FUNCAD - SOROCABA
L. J
TOTAL [RS 120, 39 )
P - —— m——— ~
( IT CONTA \, 0 SAAE OFERECE PARCELAMENTC DEBITO
TIRARE OU REGULARIZAR ¢ TITULC DE ELEITOR
CDC VENCIDAS EM 2021 ENCONTRAM-SE QUITADAS
A
N
SOBRF O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMARO
{Decreto n® 5.440 e Portaria n® 2.914)
k! CIA RESICNAL: SAMRE-SORODCABA Més/Anc: 03/2022
Cic DE AGUA TURBIDEZ (uT) CLORO (mg/L)
105 (Vzicres Médios) 0,731 83,592 ]
=
AUTENTICACAC MECANICA
o
! LNTERS Emitido em:

-
w MATRICULA OV INSCRICAD
\ 000000241-99 001.501.0206,0001.011
VENCIMENTO

AUTENTICACAC MECANICA
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JE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
S TO-ATENDIMENTC = 18.24.48
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T Banco do Brasil
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33310607460448080 11
06/06/2022 07 55 40

Ag.origem  Lote Historico Documento Valor RS Saldo

oooo 00000 000 Saldo Anterior

000G 13105 109 Pagamento de Boleto 50.601 S2580
ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
S8/05/2022 oooo 13105 381 Pgio conta gua 50.602 2038D
SAAE SOROCABA
08/05/2022 oooo 13105 362 Pagamento conta luz 50.603 10434 0 060450

CPFL ClA PIRATININGA FORC

"0/05/2022 0200 13105 109 Pagamento de Boleto 51.00 600D B544 55 0
CONFIMED MEDICINA OCUPACIONAL
052022 alalels] 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 51.101 12318 D
077 0001 002480949000161 BLOCOOS PAPEL
052022 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 51,102 234 80 0 0186 S
756 5052 025185120000131 K.C. ARMENIO
2/05/2022 0181 98015 470 Transferéncia enviada 550.181.000.114.534 31730D 988221 ¢C
12/05 0191 114534-7 PANIFICADORA P
25/05/2022 ooog 14134 612 Recebimento Fornecedor 518.004 41.888.1z2C 81.787 33.C
FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL
23/05/2022 gooo 13105 363 Pagio conta telefone 52.301 tie gy o
VIVC SP
23i05i2022 ooco 13105 363 Pagio conta telefone 52.302 15248 D
VIVO FIXO/BRASIL
23/05i2022 0ooa 13105 108 Pagamento de Boleto 52.303 200000 5128482C
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMEN
27052022 2000 13105 10% Pagamentc de Boleio 52.701 28608 D
CORA PAGAMENTOS LTDA.
2710512022 aooo 13105 10¢ Pagamento de Boletc 52.702 2412480 4758233 C
GAT LOCACAQ E ADMINISTRACAC DE IMOVEIS
30/05/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.755 23777220
0/05/2022 0000 131058 375 Impostes 53.001 41456 D 23450 38 C
DARF - 07.668.736/0001-81 -0561
31/08/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 176,75 D
31/05 0197 231434-7 ASSOCIACAQ BOM
052022 0191 48015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 | E§7467 D
31/05 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
1/05/2022 oooo 13105 109 Pagamento de Boleto 53.101 288800
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
3%IC520LD 0ooo 13105 102 Pagamenic de Boleio 53,102 47000 0
MC C
31052022 0000 13108 109 Pagamenio de Boleto §3.103 58520

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

Zutozendimente.5b.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3 56#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3F h=sim



Relacao dos profissionais do Projeto Criando Lagos - Associagdao Bom Pastor

ABRIL / 2022
COLABORADORES G  ADMISSAO | DEMISSAQO
~.©8sandra Baran Santos Barbosa Onentadora Tecmca 01/06/2021 F—
Anz Paula Martins de Freitas Tessutti Orientadora Técnica 01/06/2021 S
Ssairiz Lima Luiz Estagiaria de Psicologia 17/01/2022 R
S.anca Souto Roméao Estagiaria de Psicologia 17/01/2022 sl
=c'vaniz Jonilse de Almeida Moura TeraEeuta Familiar 01/06/2021 A
|Ernca Luz Ribeirc Margarida Orientadora Tecnica 23/03/2022 e
!'sabe! Silveira Leite Lopes Coordenadora 01/06/2021 {
one Batista Nunes Orientadora Técnica 23/03/2022 R
_zrsss .-'a.;a de Queiroz Assistente Administrativo 01/06/2021 19/04/2022
\ayarz Pissattoc Fakri Orientadora Técnica 01/06/2021 29/04/2022
=osana de Carvalho Orientadora Técnica 01/06/2021 il
Zlrike ldz Klink Holtz Consteladora Familiar 19/08/2021 TREST IS
z:&rig Aparecida Manfre Dias Orientadora Técnica 01/06/2021 e e
Céiaboradoras: |

Perlodo 120 dias - De 20;’01!2022 a 19!05!2022

ras.
eci

da Manfre Dias - Afastamento INSS - Periodo: De 10/01/2022 a 08/06/2022.

ibeiro Margarida foi contratada de forma temporaria para este periodo de afastamento INSS.

C contrato de trabalho por prazo determinado - De 23/03/2022 & 08/06/2022.
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